
SPM.PISERACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Název PS.SO : Venkovní kanalizace

Zatřídění
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

S24 20

sžuc ..................

Číslo stavby
I Cena za objekt [Kč] |

ČfsloPS.SO SO 04-03

Datum zpracování:______________________________ 6.4.2017 Datum aktualizace: 25.5.2017
Poř. C E N A

číslo číslo měrná Jednotková Cellová dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem íflíjtaetfctJVŘ cekem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dii: 1 Zemni práce:
1 1134SA ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIC DlLCŮ (PANELŮ) VČET 

PODKL BEZ DOPRAVY
m3 ........... ......... ....... ........... .............

2 113468 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE 5ILNIŮ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ
DO 20KM

m3 ......... ......... ....... ........... .............

3 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. 1 m3 ........... ......... ....... ........... .............
4 132730 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 ■ DOPRAVA m3km ............. ......... ....... ......... .............

9 17411 ZASYP ja m  a  rýh  ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 ........... ......... ....... ........... .............
......... ....... .......

S Celkem za 1 Zemní práce ......... ....... ................
DII: 4 Vodorovná konstrukce:

e 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 16/20 m3 ......... ......... ....... .............. .............
......... ....... .......

S Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ......... ....... .............
Dn: 5 Komunikace:

7 56300R KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) -OBNOVAZE STÁVAJÍCÍCH PANELŮ m2 ........... ......... ....... ........... ................
8 58301 KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL150MH m2 ........... ......... ....... ........... ................

......... ....... ........
S Celkem za 5 Komunikace ......... ....... ................
Dn: 8 Trubní vedeni:

g 569523 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) m3 ......... ......... ....... .............. ................
10 53445 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM m ........... ......... ....... .............. ................
11 894145 Ša c h t y  kan alizačn í z  b e t o n  dílců  n a  p o tr u b í dn  do  soomm kus ......... ......... ....... ................ ................
12 891000R PROPOJ SE STAVAJlClM KAMENINOVÝM POTRUBÍM DN300 - NAPOJENI V 

lo m ové  Ša c h t ě
kus ......... ......... ....... .............. .............

13 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM m ........... ......... ....... ........... ..............

14 129945 ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM m ........... ......... ....... ........... ..............
tis 89950 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m ........... ......... ....... ......... .............

r ......... ....... .......
s Celkem za 6 Trubní vedeni ......... ....... ................

CJ7
C T ř



FORMULÁŘ 5

Název stavby: 

Název PS.SO:

SOUPtSPBACÍ
Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Ven kovn! kanalizace
Zatřídění 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

8 7 * 10

Číslo stavby

Číslo PS.SO SÚP4-S-S

]— i.

on
2z2



SOUPIS PRACt

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatřídění

| SŽDC ...............

( Cena za obfekt JKC] *|
Číslo stavby

Název PS,SO : Venkovní vodovod  (JKSO ' 824 20 Číslo PS, SO SO 044)4
JKPOV)

Datum zpracováni:__________________________________ 6.4.2017 ___________Datum aktualizace: 25.5.2017
Poř. C E N A

číslo číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

poi. položky Název položky jednotka množslví hmotnost hmotnost 'mbKiikevá celkem iednotkovA celkem

1 2 3 4 s 6 8 9 10

. í
□1:

1
í
11348

Zemni práce:
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU no ......... ......... ....... .......... ...........

2 I2990R VYčtóTĚNÍ VODOMÉRNĚ ŠACHTY VŮ. DROBNÝCH OPRAV kus ......... ......... ....... .............. ...............

3 12983 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO 200MW m ........... ......... ........ ......... ................
4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 m3 ........... ......... ....... ........... .............

5 13273B HLOU BENl RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 - DOPRAVA m3km ........... ......... ....... ......... ..............
e 17411 z asyp  jam  a  r ýh  zem in o u  s e  z h u t n ě n u m3 ......... ......... ....... ......... ...........
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 ........ ......... ....... ........... .............

......... ....... .......
s Celkem za 1 Zemni práce ........ ....... ................
OD: 5 Komunikace;

s 582619R KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF DO LOŽE Z KAM - 
POUŽITÍ ROZEBRANÉ DLAŽBY

m2 ......... ......... ....... ........... ..............

......... ....... .......
s Celkem za 5 Komunikace ......... ....... .............
Díl: 8 Trubní vedeni: ....

9 87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 60MM m ........... ......... ....... ......... ...............
10 87815 NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 50MYI DO CHRÁN1ČKY m ........... ......... ....... ........... ................
11 72226R VODOMĚRNÁ SESTAVA NA PŘÍPOJCE DN50 kus ......... ......... ....... .............. ................
12 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m ......... ......... ....... ......... ..........
13 899001R ZASLEPENI POTRUBÍ DO DN80 kus ......... ......... ....... ............. ................
14 899002R NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ NA STAVAJlCl kus ......... ......... ....... ............. ................
15 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m ........... ......... ....... ......... ................
ta 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m ........... ......... ....... ......... ...............

......... ....... ........
s Celkem za 8 Trubní vedení ......... ....... ................
ĎiiT" 8 Demolice .

F 96912 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH m ......... ......... ....... ........... ...............
t ......... ....... ........

V f
- a



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

Název stavby: 

Název P S,SO :

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

WtnkoYfif vcdov9d

Zatřídění 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

s?4 3C

číslo stavby

Číslo PS, SO -«OíW-®á

|pof.
jěíslo
ipd.

Číslo
položky Název položky

měrná
ísdnotka množství

jednotková
hmotnost

Celkové
hmotnost

r " '* '" * ’ " " '’'*™"”  C E N A  1
dodávky montáže í

ceBtem celkem j
1 2 3 4 5 5 7 6 9 10 í

r Celkem za 9 Demolice ... .......... - - I "
Dit:

í ™ 
i  18
i

s»

0
02911S 
015111

Celkem za 0

Všeobecné konstrukce a plíce:
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ. DÉLKOVÉ - VODOVODU 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH . 17 05 04 VYTĚŽENÉ! 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TÉŽITELNOSTl

všeobecné konsbukce a price

hm
i

.........

.........

II
 I

I

i

ll d

2z 2
V !
OO



FORMULÁŘ 5

Název stavby: 

Název PS.SO : 

Datum zpracovaní:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce sprůvnl budovy OŘ v Rokycanech

Přípojka elektro

25.5.2017

Zatříděni
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

Pof.
Číslo
pol.

Čisto
položky Název položky

měrná
jednotka

1 2 3

DII: SIL-01 SILNOPROUD - RozvaděCe:
1 SIL-01J31 Etektroměravý rozvaděč Res -  Ocelapleehový, zapuětěný, s dveřmi, IP 55/20, Přístrojová 

rrtplř1 dle výkresové části PD, Kompletní dodávka sestavy rozvaděčů, včetně pomocného 
materiálu pro montáž a propáleni

kus

2

I

Hlavni rozvaděč Stavby RSs - Ooetoptechový, zapuětěný, a dveřmi, IP 55/20, Přístrojová 
náplň dle výkresové části PD, Kompletní dodávka sestavy rozvaděčů, včetně pomocného 
materiálu pro montáž a propojeni

kus

3 SIL-01.03 Hlavrá rozvaděč pro promarni objekty SŽDC RSsždc - Ocetoptediový, zapuiténý, 
s dveřmi, IP 55/20, Přístrojová náplň dle výkresové část PD, Kompletní dodávka sestavy 
rozvaděčů, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojeni

kus

4 SL-01.04 Příponová skříň stavby SPs, Plastová zapuštěná, s dveřmi, IP44, Kompletní dodávka 
rozvaděče, včetně pomocního materiálu pro montáž a propojeni

kus

S 81-01-05 PII? pro elektroměrový rozvaděč, Zděný pilíř, pro osazeni přípojkové skříně e 
elektroměrového rozvaděče. Kompletní dodávka vč. výkopových a stavebních prací

kus

DII: Sl-02 SILNOPROUD - Kabely:
e 31-02.01 Kabel AYKY 3x240*120 m
7 S l-0 2 02 Kabel CYKY 4x95 m
a S l-0203 Kabel CYKY 4x50 m
9 SL-0204 Kabel CYKY 4«25 m

10 SL-0205 Kabel CYKY 5x8 m
ti Sl-0206 Kabel CYKY 3x* m
12 31-0207 Ukončeni veškeré kabeláže kPi
13 S1L-02.0S Popis a přehledné označení kabelů a vodfóů (popisovači Štítky) kpi

Díl: 5IL-03 SILNOPROUD - Kabelově trasy:
14 SIL-03.01 Kabelová chrátéčka PVC Č 160/136. vč protahovacfho drátu m
15 SIL-03.02 Kabelová chránlčka PVC Č 110194, vč. protahovacfho drátu m
16 SíL-03.03 Spojka NN (AYKY 3x240H20), kompletní ks

Dii: SIÎ -04 SILNOPROUD - Zemni práce:



824 29

majitel HIM: 3 3 Ž D C ..................

I Cena zaobjekt ]Kč[
číslo stavby

Číslo PS.SO SO 04-05

Datum aktualizace:

množství
jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

celkem •ednotkova celkem
4 5 9 7 e s 10

......... ......... ....... ................ ................

......... ......... ....... ................ ................

......... ......... ....... ................ ................

......... ......... ....... .............. ..............

......... ......... ....... ................ ................

............. ......... ....... .......... ................
......... ......... ....... ........... ..............

........... ......... ......... ........... ................
......... ......... ....... ........... ..............

............... ......... ....... ........ ................

............. ......... ....... ........ .............
......... ......... ....... .............. .............
......... ......... ....... ........... ...........

............. ......... ....... ........... ..............
............. ......... ....... .......... ................

......... ........... ....... .............. ................



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS.SO : atektra

Zatříděni 
objektu: 
{JKSO, 
JKPOV)

W  JO

s m c

Číslo stavby 

Číslo PS.SO zr.

Datum zpracování:______________________________  25.5.2017 Datum aktualizace :
IpOř.
eisio
pol.

Čisto
položky Název položky

měrné
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

celkem celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 H?

17 SIL-04.01 Kabelová rýha 60011200, ví. kabelového lože, betonová desky, výstražná fólie a záhozu m ........... ......... ....... .............. ................

18 SL-04.02 Protlak pod kolejemi 0200, vč. založeni chránlčky 01607136 a obetonávky m ........... ......... ....... .............. ................

19 SL-04.03 Demontáž betonového panelu silničního 3x1 m max,, vč, mechanizmů ks ........... ......... ....... ........... ..............

20 $1.-04.04 Opětovná montáž betonového panelu silničního 3x1m max. vč. mechanizmů ks ........... ......... ....... ........... ................

21 SL-04.05 Dodávka a usazeni betonového panelu silničního 3x1 m max. vč. mechanizmů, vč. ks ......... ......... ....... .............. ................
í podsypová vrstvy Štěrkové, pískavé
[Dii: SB.-05 SILNOPROUD - Ostatní materiál a montážní práce:

i 22 SILO5.01 Drobný nespecifikovaný a montéžnr matena kpl ......... ......... ....... .............. ..............

[ 23 SIL-05.02 Stavební připomněné práce (prostupy, drážky}, stavební připravenost kpl ......... ......... ....... ............. ...............

1 24 SIL-05.03 Manipulace v rozvodech SŽDC kpl ......... ......... ....... ............. ................

[ 25 SIL-05.04 Demontáž stávajíc! elektroinstalace vč. ekologická likvidace hod ........... ......... ....... ........... ................

1 26 SIL-05,05 Montáž, kompletace, oživeni kpl ......... ......... ....... ................ ..................
IDĚ! SIL-08 SILNOPROUD - Inženýrská činnost; .

1 27SIL-06.01 Dodavatelská a dílenská dokumentace kpl ......... ......... ....... ................ ..................

{ 28 SIL-06.02 Vytýčení stávajících sftí, sondy kpl ......... ........ ....... ................ ..................

f 29 SIL4J6.D3 Digitální zaměřeni nových síti (před záhonem) kpl ......... ......... ....... ................ ..................

!  30 SIL-O0.D4 ProvoznízkouSky kpl ......... ........ ....... ............. ................

i 31 SIL-O6.05 Výchozí revize elektro kpl ......... ......... ....... ................ ..................
I ......... ....... .........

S Celkem za SIL SILNOPROUD ........ ....... ....................
DB; SLA-01 SLABOPROUD -  Optická a metalické přípojky:

32 SLA-01.01 Zemni komora pro optický rozváděč s poklopem včetně bezpečnostního uzávěru ke ......... ......... ....... ................ .................

33 SLA-01.02 Instalace komory ks ......... ......... ....... .............. ................

34 SLA-01.03 Instalace rozváděče ks ......... ......... ....... ........... ...........

3S SLA-01.04 19* optická rozvodnice s konektory LC pro 12 vláken ks ......... ......... ....... ........... ...........

36 SLA-01.05 Instalace rozvodnice ks ......... ......... ....... ........... .............
37 SLA-01.06 Čelo optická vany 1U pro 12 simplex OK s montážními otvory ks ......... ......... ....... ........... .............

' 38 SLA-01.07 Optický kabel SM12 vláken 9/12Sum pro zafouknuti do HDPE40 m ............. ......... ....... ......... .................

39 SLA-01.08 Instalace (zafouknutí) kabelu m ............. ......... ....... ......... ..............

O d
<=>



FORMULÁŘ 5

Název stavby: 

Název PS,SO :

Datum zpracování:

SOUPIS PRACl

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Přípojka elektro

25.5.2017

Zatřídění 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

824 20

nmjltel HtU: | SŽDC ..................

Čísla stavby 

číslo PS.SO 

Datum aktuali.

Cena za objekt [Kč]

SO  04-05 

za ce :

Poř. C E N A
Číslo Číslo měrná jednotková Ceková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost *$CÍno4&avri celkem ■ednotkové cekem
1 2 3 * 6 .. .. .. .. ....

40 SLA-01.09 Kazeta pro uloženi svárů ks ......... ......... ....... ............. ..............
41 SLA-01.10 Instalace kazety ks ......... ......... ....... ........... ...........
42 SLA-01.11 Konektorový modul pro 12 vláken ks ......... ......... ....... .............. .............
43 SLA-01.12 Instalace modulu ks ......... ......... ....... ........... ...........
44 SLA-01,13 Spo|ovact modul pro 12 vláken ks ......... ......... ....... .............. ................
45 SLA-01.14 Instalace modulu ks ......... ......... ....... ........... ...........

46 SLA4)1.15 Zadepovacf modul pro 12 vláken ks ......... ......... ....... ........... ...........
47 SLA-01.16 Instalace modulu ks ......... ......... ....... ......... .........
48 SLA-01.17 Konstrukce pro upevnánl do 18" rozváděče ks ......... ......... ....... ........... ..............
48 SLA01.18 Instalace konstrukce ks ......... ......... ....... ......... ...........
50 SLA-01.19 MěKenl útlumu kpl. .......... ......... ....... .............. ..............
51 SLA-01.20 Optický ptgtsll 2 m SM ks ......... ......... ....... .......... ..............
52 SLA-01.21 Instalace plgtailu ks ......... ......... ....... .......... ...........
53 SLA-01.22 Instalačně vana pro montáž 10x zářezové svorkovnice LSA2/10 ks ......... ......... ....... ............. ..............
54 SLA-01.23 Instalace vany do konstrukce rozváděče ks ......... ......... ....... ............. ..............
55 SLA-01,24 Opticko metaický převodník ks ......... ......... ....... .............. ..............
56 SLA-01.25 Instalace převodníku ks ......... ......... ........ ........... ...........
57 SLA-01.26 Zářezová lilia LSA2/10 ks ......... ......... ....... ........... ...........
58 SLA-01.27 Instalace zářezová Hlty ks ......... ......... ........ ......... .........
59 SLA-01.28 Metaický kabel 10xZE4x0,6 rn ............. ......... ....... ........... ................
60 SLA-01 .29 Instalace kabelu m ............. ......... ....... ......... .............
61 SLA-01.30 Kabelová spojka pro 10xZE 4x0,8 ks ......... ......... ....... ............. ..............
62 SLA-01.31 Instalace spejky ks ......... ......... ....... .............. ..............
63| SLA-01.32 Odpojeni stávajícího kabelu 10xZE4x0,6, ochranné kryti vně objektu po dobu demoice a kp! ......... ......... ....... ............. ..............

výstavby
64 SLA-01.33 Protipožární tmel EI90 kpl ......... ......... ....... ............. ..............
65 SLA-01.34 Popis a označeni veškerých kabelů a vodičů (popisovači Štítky) kpl ......... ......... ....... ........... ...........

Dli: SLA-02 SLABOPROUD - VněJIi kabelová trase:
B8[5LA-02.01 Vytýčení trasy kabelového vedení z místa napojení kpl ......... ......... ....... ................ ................
67|SLA-02.Q2 Hloubení kabel, rýhy i.35 cm, hl 70 cm, m ........... ........... ....... ........... ................

O b



Název stavby:

Název PS.SO :

SZDC
SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

P^T-ZfkK- Z rfrííT

25.5.2017

Zatřídění 
objektu: 
(JKSO , 
JK P O V)

K *  7 0

Číslo stavby 

číslo PS,SO s<?(w-c* 

Datum aktualizace:

Í Cena za objekt [Kčl

4 z 4

O ř
Ís 3



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatřídění

SŽI3C ................

Cena za objekt [Kč]
Číslo stavby

Název PS.SO: Plynovodní přípojka (JKSO 824 20 Číslo PS,SO SO  04-08
JKPOV)

Palům zpracování: 25.5.2017 ...... Datum aktualizace :____
Poř. “  C E N A

Číslo Číslo měrná jednotkové Celková dodávky montáže

ptd. položky Název položky Jednotka množství hmotnost hmotnost celkem erSnaHwvá celkem
í 2 3 4 5 5 7 8 9 10

DH: 1 Zemni pníce:
1 113138 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 

20KM
m3 ......... ...... . . . . . ........... ..............

2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA NÉST MEL, ODVOZ DO 
20KM

m3 ......... ...... . ... . . ........... ...........

3 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM m3 ......... ....... ... . . ......... ...........
4 132738 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tft 1, ODVOZ DO 20KM m3 ......... ......... ....... ........... ..............

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 ...... . ....... ....... ......... ...........
....... ... . . .....

S Cetkám za 1 Zemni práce ......... ... . . ..............
Dl: 5 Komunikace:

6 5670001R OBNOVA POVRCHU m2 ......... ...... . ..... ............ .............
...... . ..... .....

S Celkem za 5 Komunikace ........ ....... ................
DB: S Trubní vedeni, armatury:

r 87213R Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0.4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované 
etektrotvaravkami, s vrějíl ochrannou vrstvou z pěnového polyethylenu min.#. 3 mm

m ...... . ...... . ... . . ........... ............

8 87201R Napojeni na lad STL PE10D SDR17.8 DN110 Kus ...... . ...... . ....... .............. .............
9 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIQNALIZAC VODIC m ...... . ...... . ....... ......... .........

10 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ -  VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m ......... ...... . ... . . ....... .........
11 899611 TLAKOVĚ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 30MM m ....... ...... . ..... ......... .........

...... . ..... .....
s Celkem za 8 Trubní vedeni, armatury ...... . ....... ................
on: 0 Vtáhnené konstrukce a práce:

12 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY kus ...... . ...... . ..... ............ ...... ....
13 014101S POPLATKY ZA SKLÁDKU - Z ODSTRANĚNI POVRCHŮ m3 ......... ...... . . . . . ......... ..............
14 015111 POPLATKY ZA LIKVCACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY- 1. TŘÍDA TĚŽiTELNOSm
t ......... ...... . ... . . ........... .............

...... . ....... .....

O b
C O

1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS.SO: PHyfxevsxIní pflfwsiSís

Datum zpracováni: ___________________  25.5.2017
[pOf.
Učíslo Číslo
(pot. položky Název položky
I 1 2
S Celkem za 0 VSobeató konstrukce a prftce



majitel HIM: S'Í£ ;

Zatřídění
Číslo stavby

objektu:
{JKSO,
JKPOV)

SPI 20 Číslo PS.SO SO Ot •SP

Datum aktualizace:

měrná
iednoika množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C Ě N A  1!
dodávky montáže í

Q&tWH celkem 1
3 4 s 6 7 a 9 10 f

■

2z2



SOUPIS PRAČÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatřídění

| s t o č

.

................

Cena za objekt 'Kč!
Číslo stavby

Název PS,SO: Odběrná plynové zařízení <jKSO 82420 Číslo PS, SO SO 04-07
JKPOV)

Datum zpracováni: 25.5.2017 _________ Datum aktualizace:
Pof. C E N A
eislo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem
1 Z 3 A 6 6 7 8 9 10

Díl: 1 Zemní práce:
1 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM DO 20KM m3 ......... ......... ....... ........... ...........
Z 132738 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ, 1. ODVOZ DO 20KM m3 ......... ......... ....... ........... ..............
3 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 ......... ......... ....... ........... .............

......... ....... .......
S Celkem za 1 Zemní práce ......... ....... .............
Díl: 8 Trubní vedení, armatury:

4 87213R Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 24 spojované etetrtrotvarovkaml, s 
vnější ochrannou vrstvou z pěnového polyethylenu min.il. 3 mm

m ......... ........... ....... ........... .............

5 86313 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 25MM m ........... ......... ....... ........... .............
6 86314 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 40MM m ........... ......... ....... ........... .............
7 89901R předl od ka PE100/ocel dn32/DN20 kus ......... ......... ....... ........... ...........
B S9902R přechodka PE10O/oce! dn32/DN26 kus ......... ......... ....... ........... ...........
9 B9903R Bet pro uchycení plynoměru roztec 250, rám, flexi trubky, Sroubení kus ......... ......... ....... .............. ..............

10 899Q4R kulový kohout ON20. PNS, R950 kus ......... ......... ....... .......... ...........
11 89905R kulový kohout DN25, PNS, R950 kus ......... ......... ....... ........... ...........
12 89908R kulový kohout DN32. PNS, R950 kus ......... ......... ....... ........... ...........
13 8B907R regulátor tlaku B25 (25m3/h) kus ......... ......... ....... .............. ..............
14 S9908R ptynomír G6 kus ......... ......... ....... .............. .............
15 69909R manometr 0-8 bar kus ......... ......... ....... .............. ..............
10 899304 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILlŘ HUP kus ......... ......... ....... .............. ..............
17 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNAUZAC VODIĎ m ......... ......... ........ ......... ...........
18 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m ......... ......... ....... ......... ...........
19 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 8DMM m ......... ......... ....... ......... ...........

......... ....... .......
S Celkem ze 8 Trubní vedení, armatury ......... ....... ................
DII: 0 Ostatní náklady:

20 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY kus ......... ......... ....... ............. ..............

i z 2
M *
C7»
0 7



FORMULÁŘ 5 m alM HO*:

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

Název PS,S O : Oďt&vé piytrnv# srttsví? Z & M  Číslo PS,SO BO 04<7
JKPOV)

Datum zpracování: 25.5.2017 Datum aktualizace.
jpoř.
jCIslo
|ool.

Číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

^  C E N A  ii
dodávky montáže

. - . ,r n  :l celkem ■?i:- ■' .- i: celkem
1 2 3 4 5 ■ ■ ■ 1

Í ! _ _ Celkem za 0 Ostatní náklady 2 J

ř*>ek

OS
2 z 2



SOUPIS PRACl

Název stavby: Rekonstrukce sprévní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatfldání

SŽDC .......................

Číslo stavby 5003740012
Cena za objekt [Kg]

Název PS.SO : Provozní budova (JKSO ' 524 20 Číslo PS.SO SO 05-01
JKPOV)

Datum zpracováni: 2,5.2017 Datum aktualizace: 3.10201?
Poř.

r ~ ~  C E N A

Číslo číslo měrná Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množstvf hmotnost hmotnost celkem celkem
1 *" 2 3 4 5 6 7 8 9 fO

DB: 1 imni práce:
1 113106242 Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a plodí s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením ne dopravní prostředek vozovek a ploch,
s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotivě přes 200 m2 ze silničních dílců Jakýchkoliv 
rozmarů, s ložem z kameniva nebo živice cementovou maltou se spárami zalitými

m2 ............. ......... ....... ......... ................

2 113107222 Odstraněni podkladů nebo krytů s přemrštěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše dnotívě přes 200 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o 5. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 ............. ......... ....... ......... ................

3 122201101 Odko pávky a prokapávky nazapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v homkié If. 3 do 100 m3

m3 ........... ......... ....... ........... ..............

4 162701155 Vodorovné ptemlstánl výkopku nebo sypán lny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na 
vzdálenost ples 9 9000 do 10 000 m

m3 ......... ......... ....... ........... ...........

5 162701159 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnu# z horniny tř. 6 až7 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 009 m

m3 ........... ......... ....... ......... ...........

0 167101101 Nakládáni, skládání a překládání neutáhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin St 1 až 4

m3 ........... ......... ....... ........... .............

7 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t ......... ......... ....... ........... ...........
8 174101101 Zásyp sypankiou z Jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním Jam, 

šachet rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 ........... ......... ....... ......... .............

9 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t ........... ......... ....... ........... .............
10 181301102 Rozprostřeni a urovnáni omíce v rovině nebo ve avahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, 8. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 ........... ......... ....... ......... .............

11 103641010 zemina pro terénní Opravy - omlce i ........... ......... ....... ........... ................
12 181411121 Založení trávníku na půdš předem připravené plochy do 1000 m2 výlevem včetně 

utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 ........... ......... ....... ....... ...........

13 005724100 osivo směs travní parková *9 ......... ......... ....... ......... .........
14 [61951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 ............. ......... ....... ....... .............
15 183403161 Obdělání půdy válením v novině nebo na svahu do 1 :S m2 ........... ......... ....... ....... .........

t 7- 39



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

S Ž J> C
s

Číslo stavby 5003740012
J Cena za objekt [Kč] f:

Název P S .S O : objektu:
(JKSO,
JKPOV)

03*10 Číslo P S .S O  Sí? iJS-íf í

Datum zpracování: _______ ____________  _________ 2 .5 .2 C 1 7 ____________________________________________  Datum aktualizace:

fptf* C E N A
- um V"' .... r.h-rk.tocj-̂

(Číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
jool. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem
! " J 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 16 184602611 Chemické odplevelení po založení kultuiy v roviití nebo na svahu do 1 6 postřikem na 

Široko
m2 ........... ......... ....... ....... ............

(S Celkem ze 1 Zemni práce: ......... ....... ................
DII: 2 Zakládání: ......... ....... . .  . . . . . . .

17 213311141 Polštáře zhutněná pod základy ze Štěrkopísku Viděného m3 ........... ......... ....... ........... ..............
18 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na 

prostředí tf. C 20/25
m3 ........... ......... ....... .............. ..................

19 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýienýml nároky na 
prostředí tf. c 25/30

m3 ........... ......... ....... .............. ................

20 273351215 Bednáři základových stán desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených Jámách, rýhách, Šachtách, vfietně případných 
vzpěr zřízeni

m2 ........... ......... ....... ........... .............

21 273351216 Bednénf základových stěn desek svistě nebo Šikmě (odkloněné), půdorysné přímě nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, vřetni případných 
vzpěr odstraněni

m2 ........... ......... ....... ......... ..............

22 273361412 Výztuž základových konstrukci' desek ze svařovaných sítí, hmotností přes 3,5 do 6 kg/m2 t ......... ......... ....... ................ ..................

23 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tf.C 20/25

m3 ........... ......... ....... .............
...

...................
....

' 24 274351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímě nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, vtetrrě případných 
v2pěr zřízení

m2 ............. ......... ....... ........... ..................

.
25 274351216 Bednění základových stěn pasů svislé nebo ájkmé (odkloněná), půdorysně přímě nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených Jámách, rýhách, Šachtách, věetná případných 
vzpěr odstranění

m2 ............. ......... ....... ......... ............... 
.
.

26 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t ......... ......... ....... ................ .................
27 2740000R1 Napojeni nových pasů na stávající pasy -  kompletní provedení ví. očistění a oietřenl 

povrchu, vrtání a vlepování výztuže
kus ......... ......... ....... ............. ................. 

...............28 2740000R2 Napojen! nových pasů na stávající betonovou kd kiytu - kompletní provedeni ví, očištěni 
a ošetřeni povrchu, vrtáni a vlepováni výztuže

kus ......... ......... ....... .............

S Celkem ze 2 Zakládáni: ......... ....... ....................
Dl: ? Svislé a kompletní konstrukce: j .......... ....... ........

2 Z 39

o o



Název stavby:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS,SO: Provozní budova

Zatříděni 
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

824 20

| SŽDC .........................

| Cena za objekt [K5]

ČÍSk> P$,$0 SO 05-01

Datum zpracování. 2.5,2017 ____  ____________ ___________________________
Poř. r ~ —  C E N A

čisto Cisto měrná jednotková Celtová dodávky montáže

pol. položky Název položky Jednotka množství hmotnost hmotnost .,•£?• ;0kov 1 celkem fédnotkově celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
29 311238147 Zdlvp nosně jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní brouSt spojené na pero a drážku, 

lepené PUR pěnou, pevnost dhet Pí 0, U. zdivá 240 mm
m2 ........... ......... ....... ........... ................

30 311238148 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, 
lepené PUR pénou, pevnost cihel P10, t. zdivá 300 mm

m2 ............. ......... ....... .............. ..................

31 311238248 Zdivo nosné jednovrstvé z dheJ děrovaných vnějíí broušené, spojené ns pero e drážku, 
lepené PUR pěnou, pevnost cihel P8, P10, ť. zdivá 440 mm

m2 ............. ......... ....... .............. ..................

32 317188111 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 ctn šířky 11,5 
cm, délky 100 cm

kus ........... ......... ....... ........... ..............

33 317168122 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 
cm, délky 125 cm

kus ........... ......... ....... ........... .............

34 317188130 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky 100 cm

kus ........... ......... ....... ........... ................

35 317168131 Překlady keramické vysoké osazené do maltového tóře, Šířky překladu 7 cm výSky 23.8 
cm. délky 125 cm

kus ......... ......... ....... ........... ..............

36 317166132 proklady keramické vysoké osazené do maltového lože. Sirky překladu 7 cm výšky 23,8 : 
cm, délky 150 cm

kus ........... ......... ....... ........... ................

37 317108133 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky 175 cm

kus ........... ......... ....... ........... ................

38 317166134 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože. šířky překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky206 cm

kus ......... ......... ....... ........... .............

39 317108136 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky260 cm

kus ......... ......... ....... ........... .............

40 317168137 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, SPky přefdsdu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky 275 cm

kus ........... ......... ....... ........... ................

41 317168138 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, ÍIRry překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, dálky 300 cm

kus ......... ......... ....... .............. ..............

42 317168332 Překlady keramické složené roletové určené pro zabudováni rolet nebo žaluzii osazené 
do maltového lože, výšky překladu 23,8 cm pro tloušťku zdivá 44 cm, délky 150 on

kus ......... ......... ....... ............. ................

43 317168332R Tepelně Izolační dl) pro kararrický překlad pro zabudováni rolety dl 150 cm, dodávka a 
montáž

kus ......... ......... ....... .............. ................

44 317168337 Překlady keramické složené roletové určené pro zabudováni rolet nebo žaluzii osazené 
do matového lože, výšky překladu 23,8 cm pro tloušťku zdivá 44 om, délky 275 cm

kus ......... ......... ....... .............. ................

O ř
c o



Název stavby:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS,SO : “ pffswwsf ■'rirřr*r

Zatřídění 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

w

w m c .......................

Číslo Stavby 5003740012 

Číslo PS,SO 8 9  000f

Cena za obá

Datum zpracovéní: Datum aktualizace:
Poř. C E N A
Číslo Číslo měrná Jednotková Celková dodávky montáže
poi. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem í?vh,rí>-:: celkem

í 2 3 4 5 6 7 8 s to
45 317168337R Tepelné izolační díl pro keramický překlad pro zabudováni rolety dl 275 cm, dodávka a 

montáž
kus ......... ......... ....... ............. ................

46 342248145 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku brouéených, lepených 
PUR pěnou, pevnost cihel PB, Pio, ft příčky ao mm

m2 ........... ......... ....... ........... ..................

47 342248147 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených 
PUR pěnou, pevnost cihel PS, P10, tL příčky 140 mm

m2 ............. ......... ....... ........... ....................

48 346244521 Pfizdfvky Izolační a ochranně z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku 
v ohybu Izolace vodorovně na svislou, se střenou cementovou omítkou z malty min. MC 
10 ť, 20 mm pod izolaci z dhel plných dl. 290 mm, P 10 až P 208,140 mm

m2 ......... ......... ....... ........... .............

8
Cetkám ze 3 Svislé a kompletní konstrukce: ......... ....... .....................

|un: 4 Vodorovné konstrukce: ......... ....... ......
j 4B 411168246 Stropy keramické z cihelných stropních vložek a ksramobetonových nosníků včetně 

zmonolitněnl konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě pn osové vzdálenosti nosníků 
62,5 cm, z vložek výšky 19 cm, ttouštky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků déKy ples 6

m2 ............. ......... ....... ............. ...................

.

50 41116B225R Stropy keramické z cihelných stropních vložek a keramobetonových nosníků včetně 
zmonoKtněni konstrukce z betonu C 20/25 a svařované šitě při osové vzdálenosti nosníků 
62,6 cm, z  vložek výšky 15 cm, tlouttky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků déky přes 5 
do 7,0 m

m2 ............. ......... ....... .............. ..................

51 411388531 Zabetonováni otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a 
výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných

m3 ......... ......... ....... .............. ..................

52 417388132 Ztužujlcí věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnějšT zdhro z děrovaných cihel 
včetně věnoovky, výztuže a Izolantu šířka vnější zdi 44 cm, stropní konstrukce ď. 21 cm

m ........... ......... ....... ........... .................

53 417388134 Ztužujtof věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel 
včetně věnoovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 44 cm. stropní konstrukce 8.25 cm

m ........... ......... ....... ........... ..................

..
54 430321515 Schodišťově konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnloe, 

ramena, podesty s nosníky tf. C 20/25
m3 ......... ......... ....... .............. ...............

.
55 430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupftů, schodrlc, ramen, podest s nosníky z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt SOD
t ......... ......... ....... ................ ................

- a

4z3 9



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

Název PS.SO : Provozní budova
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

Datum zpracování:______________________  ________ 2.5.2017
|Poř. 
j číslo

pol.

Čislo
položky Název položky

měrná
jednotka

1 2 3
56 431361121 Bedněni podest, podstupěových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m 

půdorysná přímočarých zřízeni
irň

57 431351122 Bedněni podest, podsturňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výíky do 4 m 
půdorysní přímočarých odstraněni

m2

58 434351141 Bedněni stî rňů betonovaných na pod stupňové desce nebo na terénu půdorysně 
přímočarých zfřzenl

m2

ES 4343511® Bedněni gtipňů betonovaných na podstupflové desce nebo na terénu půdorysně 
přímočarých odstranění

m2

60 49000001R Nosníky pro rozvaděče v míst 013 - 2x 1120 l«2700mm ♦ střední podpoty 11M MOOmm, 
dodávka a montáž včetně kotvení a úpravy povrchu

ka

S Celkem za 4 Komunikace pozemní
BII: 5 Komurtftaee pozemní:

61 964851111 Podklad ze Sřěrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni H. 150 mm m2
62 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo stfBdnězmrté - O KS) s 

rozprostřen fm a zhutněním v prahu šířky do 3 m. po zhutnění 8. 50 mm
m2

63 573191111 Postřik irfflltračni kattonaktivní emulzi v množství 1 ,oo kgím2 m2
64 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze sllnlínr emutea, v množství 0,50 kglmí m2

65 577134111 Asfaltový beton vrstva obtusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ěífky do 3 m ť. I, po zhutnění 0 40 mm

m2 f

S Celkem za 5 Komunikace pozemní:
Dii: 6 (Jpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplni

! "
611142002 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploěe nebo prazích, na plném podkladu éklovláknitým 

provizorním přichycením stropů
m2

67.611311131 Potažení vnrtfnfch ploch Stukem tloušťky do a mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2

68 811311135 Potaženi vnllftiích ploch Stukem Uoulfky do 3 mm schodišťových konstrukci stropů, stěn, 
ramen nebo nosníků

m2

69 611321111 Omltke vápenci cementová vnitřních ploch nanášená tučně jednovrstvá, Houšť ky do 10 
mm hrubá zatfBná vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2

70 812321111 Omítka vápen o cementová vnitřních ploch nanášené ručně Jednovrstvá, tlouětky do 10 
mm hrabá zatřená svislých konstrukci stěn

-s3



824 20

|j S Ž D C .......................

í Cana za objakt [Kčl
Číslo stavby 5003740012

Číslo PS,SO SO 05-01

Datum aktualizace : ,110,2tí'? ?
------------------------1 C E N A

jednotková Celková dodávky montáže j
množství hmotnost hmotnost iftdnníková celkem '1'nsjtkavá celkem

4 5 6 7 e 9 fO I
........... .......... ....... ........... ..............

........... ......... ....... ......... ..............

......... ......... ....... ........... ................

......... ......... ....... ......... ...........

........... ......... ....... ........... ...............

......... ....... ....................

......... ....... ......
............. ......... ....... ......... ...............
............. ......... ....... ........... ..................

............. ......... ....... ......... ..............

............. ......... ....... ....... ..............

............. ......... ....... ........... ................

......... ....... ..................

......... ....... .......
............. ......... ....... ......... ................

............. ......... ....... ........... ................

........... ......... ....... ........... ..............

............. ......... ....... ........... ................

................
..

. .  . . . . . . . . .

....... ........... ..................



Název stavby:

SOUPIS PRACÍ

Rokonctrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatříděni

majttelHÍM.^ ? W C

," ' 1 " 1---------

.......................

Cisto stavby 5003749012
Cena za obiekt [KfiJ I

Název PS,SO : Provmrtf budova 9 ti ?£ ČtsIoPS.SO SG85-Q*

JKPOV)
Datum zpracováni:__________________________________2.5,30 f ; ' .............................................................................................................. ........ Datum aktualizace;
Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost \  ..... i celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
71 622211011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na 

vnijši stány, tloušťky desek přes 40 do 60 mm
m2 ........... ......... ....... .......... ................

72 283764180 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 6 60 mm m1 ........... ......... ....... .......... ................
73 622331101 Omítka cementová vnějších ploch nanášeni ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá 

nezatčená stěn
m2 ........... ......... ....... ........... .............

74 622311001 Omítka tapefriě izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvi, Boušťky do 20 
mm (přednástřik + Jádrová omítka 10 mm + lepicí hmota se síťovinou 3 mm * penetr. 
nátěr + fasádní past omítka 2 mm)

m2 ........... ......... ....... ........... ................

75 622811003 Omítka tepelně Izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 30 
do 40 mm (přednástfik + termoomltka 30 mm + lepicí hmota se síťovinou 3 mm + penetr. 
nátěr + fasádní past omítka 2 mm)

m2 ............. ......... ....... ........... ..................

76 622890001R Provedeni loga SŽDC na fasádě kus ......... ......... ....... ............. .............
77 631311113 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřed! 8. přes 50 do 80 mm tř. 

C 12715
m3 ......... ......... ....... .............. ................

78 631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostčsdf a  přes 80 do 120 mm tř.
C 12715

m3 ........... ......... ....... .............. ................

79 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanlny pfehlazením, mazanina 6. přes 
50 do 80 mm

m3 ......... ......... ....... ........... ..............

80 631319012 Příplatek k cenám mazarin za úpravu povrchu mazanlny přéhlazenlm, mazenina 9, přes
80 do 120 mm

m3 ......... ......... ....... ........... ............

81 631319021 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanlny pčehiazenfm s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes so do 80 mm (40 kg/m3)

m3 ......... ......... ....... ........... ...............

82 631313022 Poplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny pčehiazenfm s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina 8. přes 80 do 120 mm (20 kgím3)

m3 ........... ......... ....... ...........
.

..............
.

83 631319171 Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vtažením 
výztuže něho pletiva pro ť. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 ......... ......... ....... ........... ..............

! 84 631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lad před vložením 
výztuže nebo pletiva pro 8. obou vrstev mazanlny přes 60 do 120 mm

m3 ........... ......... ....... ........... ..............

85 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI t ......... ......... ....... .................. ................
;  88 632451107 Potěr cementový samonlvelačnl za suchých směsi tloušťky přes 15 do 20 mm m2 ............ ......... ....... ........... ................

1 87 532451446
t

Potěr pískocementový běžný V. přes 30 do 40 mm tř. C 20 m2 ........... ......... ....... ........... ..............

M



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

Čislo stavby 5003740012
Cena za objekt [Kč]

Název PS.SO: Provozní budova (JKSO 20 číslo PS,SO SO 05-01
JKPOV)

Datum zpracování:________________________________ 2.5.2017 Datum aktualizace. eil0.2ffl17
Pof. r  C E N A
Číslo číslo měrnO Jednotková Celková dodávky montáže

pot. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost iedfoi.ková celkem isftJnptková celkem
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10

88 632451455 Potěr pfekocementový běžný 6. přes 40 do S0 mm tř. C 20 m2 ............. ......... ....... ........... ................
89 637121114 Okapový chodník z kačíricu 8 260 mm s udusáním m2 ........... ......... ....... ........... ..............

S C# kam za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ......... ....... ..................
Díl: 9 Ostatní konstrukce a préca, bouráni: ......... ....... .......

90 900001R Demolice atávsjfd budovy a ocelovým skelet, komplatnl demoflce váech konstrukci s 
výjimkou konstrukci obsahujících azbest

m30P ................ ......... ............. ....... ........... .....................

91 900002R Demontáž konstrukci obsahujících azbest, včetně nezbytných souvisejících konstrukcí, 
včetně provedeni ochranných opatření pro demontáž

kpl ......... ......... ....... ..................... .....................

92 900003R Demontáž stávajícího ocelováho schodli do krytu kg ................ ........ ....... ......... ................
93 900004R Náhradní objekt SŽDC z provizorních mobilních beček - sestava 9 kontejnerů (2* 

kanceláře, administrativa, 3* skladová, 3x šatny, 1x sanitární), zřízení, pronájem a 
Odstranění

kpl ......... ......... ....... .................. ..................

94 915111111 Vodorovná dopravní značeni stříkaná barvou dělicí čára Šířky 125 mm souvislá bílá 
základní

m ........... ......... ....... ....... ...........

95 915611111 Pfedznačenf pra vodorovná značeni stříkáná barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
liniová dělicí čáry, vodici proužky

m ........... ......... ....... ....... ...........

96 972054691 vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a 
násypu, plochy do 4 m2. tl. přes 80 mm, včatné řezáni

m3 ........... ......... ........... ....... ............. ..................

97 900005 Vypínáni radiačního krytu popil kobetonem m3 ............. ......... ....... .............. ..................
98 919111111 Řezání dilatačních spár ě 4 mm hl do 90 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB 

krytu
Řezáni spár pro vytvořeni komůrky i  10 mm hl 20 mm pro těsnicí zálivku v CB krytu

m ........... ......... ....... ......... ..............

99 919111212 m ........... ......... ....... ......... ..............

100 919122111 Těsnění spárzálivkou za tBpía pro komůrky S 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m ........... ......... ....... ......... ...........

101 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kgřm2 šířky tř. Swoe plas 0,6 do U,a ni, výšky do 10 m

m2 ............. ......... ....... ......... ................

102 941311211 Montáž lešení řadováno modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti lešení k ceně - 
1111 hebo-1112

m2 .................. ......... ....... ....... ................

*s3
c a



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy O Ř v Rokycanech
Zatříděni

S'?or:

Číslo stavby 5003740012

Název PS,SO: Prw ousl budovo “ • " J 1 *3t4 fík Číslo PS, SO -5f) as-<M
JKPOV)

Datum zpracováni: _____________________________S.S.2017________________________ ___________________________________ _________  Datum aktualizace: _________ p. Q J
Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
pot. položky Název položky Jednotka množství hmotnost hmotnost řstirr: celkem celkem

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
103 941311811 Demontáž ležení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tf. 3 do 200 kgfm2 Hřky SWD6 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 ............. ......... ....... ......... ................

104 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 K^mZ, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,0 m

mz ............. ......... ....... ......... ................

105 9500G1R Hasíc! přístroj práěkový 43A, dodávko a montáž kus ......... ......... ....... ........... ...............
8 CsflwnzaS Ostatní konstrukce a práce, bouráni; ............. ....... .......................
DH: 997 Přesun suti

106 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 
100 m do 1 km

1 ............. ......... ....... .......... ....................

107 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 
Příplatek k ceně za každý dělán započatý 1 km

1 .................. ......... ...... ......... ..................

..
108 097013212 Vnitrostaveniátní doprava suti s vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t ............. ......... ....... .......... ....................
109 997013802 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládoe (skládkovné) železobetonového 1 ............. ......... ....... ........... ...................

110 997013803 Poplatek za dožení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) 1 ........... ......... ....... .......... ..............

111 997013804 Poplatek za dožení stavebního odpadu ze slda na skládce (skládkovné) t ......... ......... ...... .......... ...........
112 997013811 Poplatek za dožení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 1 ......... ......... ....... .......... .............
113 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) 1 ......... ......... ....... .......... ...........

114 997013621 Podolek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem t ........... ......... ...... .............. ..................
115 997013822S Poplatek za likvidaci nebezpečného stavebního odpadu - kontaminované stavební suf, 

betony z demolic, materiály $ obsahem asfaltu
t ............. ......... ....... ............. ..................

116 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládoe (skládkovné) směsného 1 ........... ......... ...... .............. ................
117 997221661 Vodorovná doprava sud baz naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km
t ............. ......... ....... ........ .............

118 997221559 Vodorovná doprava sud bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k cent ze každý dalěí i započatý 1 km přes 1 km

1 ................ ......... ...... ....... ................. 

.............119 997221561 Vodorovná doprava sud baz naložení, ale se stažením a a hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

t ............. ......... ....... .........

120 997221569 Vodorovná doprava sud bez naložení, ale se stažením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k cené za každý dalit 1 započatý 1 km přes 1 km

t ................ ......... ....... ......... ................

8 z 39 
N»*
<-v2
►řk.



gW PISPR ACf

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatřídění

I SŽD€ .......................

. Cena za obiekt [Kč] i
Číslo Stavby 5003740012

Název P S,SO : Provozní budova (JKSO *24 20 číslo PS.SO SO 05-01
JKPOV)

Datum zpracování: 2.5-2017 ........_Datu^ jMuajizacej_____________ ^10^2017
Pof. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem ;e(Jn?t<cí>vá celkem
í 2 3 4 5 6 7 8 9 10

l ž i 997221825 Poplatek za utaženi stavebního odpadu na skládce (skfádkovné) železobetonového t ............. ......... ....... ........... ..................

122 997221855 Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t ............. ......... ....... ........... ................

S CeHtarn za 997 Přesun aut# ......... ....... .....................
Díl: 711 Izolace proti vodí, vlhkosti a plynům

123 711111001 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti naté radly a tmely za studená na plote vodorovná m2 ............. ......... ....... ....... .............
V nátěrem penetradilm

124 111631500 lak asfaltový penetračnl (MJ t) bal 9 kg t ......... ......... ....... ................ ..............
12S 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pfitavenkn NAIP na plote vodorovné V m2 ............. ......... ....... ......... ................

126 628331590 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 ............. ......... ....... ........... ................
127 711413111 Izolace proti povrchová a pod povrchové vodé natéradly a tmely za studená na ploée 

vodorovné v  těsnicí hmotou dvousložkovou bflumenovou
m2 ........... ......... ....... ........... ................

123 711491172 Provedení Izolace proti povrchová a podpovrchové na ploie vodorovné V z textilii, vrstvy 
ochranné

m2 ............. ......... ....... ......... ................

129 693110020 geoMxflie lkaná pohpropylencrvá 130 g/m2 m2 ............. ......... ....... ......... .............
S Celkem za 711 Izolace proti vodí, vlhkosti a plynům ......... ....... ..................
DII: 712 Povlakové krytiny

130 712361701 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 sL Itillí poleženou volné s přilepením 
spojů

m2 ............. ......... ....... ......... ................

131 263292230 fólie strukturovaná pod plechovou krytinu 1,5 x 30 m m2 ............. ......... ....... ........... ................
S Cetkám za 712 Povlakové krytiny ......... ....... ..............
DB: 713 Izolace tepelné

132 713111111 Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy. dílci, deskami, bloky (Izolační materiál ve 
specifikaci) vrchem bez překryti lepenkou kladenými volně

m2 ............. ......... ....... ......... ..............

133 631516370 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákna A-0.D41 tl. 246 mm m2 ............. ......... ....... ........... ..................
134 713111127 Montáž tepelně Izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (Izolační materiál ve 

specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně
m2 ............. ......... ....... ........... .................

135 634622300 deska izolační z pěnového skla 45 x 60 x 4 cm bez povrchové úplavy pevnost v tlaku 0,7 
MPa, tepelná vodivost 0,040 W/mK

m2 ............. ......... ....... ........... ................

136 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, děd, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volné jednovrstvá

m2 ............. ......... ....... ......... ..............

- v í



f

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce sprůvnl budovy OŘ v Rokycanech
zatříděni

číslo stavby 5003740012

Název P S ,S O : (JKSO " 824 10  číslo P S .S O  S O  05-61

JKPOV)
Datum zpracováni. j.fi.SQ j?  Datum aktualizace'
Poř. C E N A  1
čisto číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže i
R D l. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem '. celkem !

r 2 3 4 5 6 7 8 9 10 í
! 137 283759140 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatrženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 

100 mm
m2 ............. ......... ....... ........... ...................

1 138 283759090 deska z pěnového polystyrenu pra trvalé zatížení v Háku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 
50 mm

m2 ............. ......... ....... ........... ..................

139 831537990 deska Izolační minerální lehkých plovoucích podlah A-0.039 600x1000x30 mm m2 ............. ......... ....... ........... ..................
140 713131135 Montáž tepelné Izolace slin rohožemi, pásy, deskami. d(ld, bloky (Izolační materiál ve 

specifikaci) rwstřetením vrtě objektu
m2 ........... ......... ....... ........... ...............

141 283764150 deska z polystyrénu XPS, hrana potodrážková a hladký povrch H 30 mm m2 ........... ......... ....... ........... ...............
142 283723090 deska z pěnového polystyrenu pra trvalé zatíženi v tlaku (max, 2000 kg/m2) 1000 x 500 x m2 ......... ......... ...... .......... ............

.
I 143 283759910 deska z pěnového polystyrenu pra trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kgřmž) loooxsoox 

160 mm
m2 ......... ......... ....... ..........

..

..............
..

144 713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve 
specifikaci) vložením Jednovrstvé

m2 ......... ......... ...... ........ ..........
.

.............145 283764330 deska z polystyrénu XPS zpevněná, hrana pokxlrážková a hladký povrch fl140 mm m2 ......... ......... ...... ............

146 713191132 Montáž tepelná Izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční součásti podlah, 
stropů vrchem nebo střech ptekrytím mil sepaiačni z PE

m2 ............. ......... ...... ....... ..............

147 283231500 lilie separačnl PE bal. 100 rn2 m2 ............. ......... ...... ....... ..............

* Celkem za T13 Izolace tepelná ......... ..... ..................
DII: 762 Konstrukce tesařské

148 7520001R Dřevěné spon kované vazníky pultové střechy včetně uchycení • řezivo C1S, dodávka a 
montáž vč. spojovacích prostředků, vč. Impregnace

kus ........... ......... ....... .............. ..................

149 7620002R Zevětravánl vaznfců - řezivo C18, dodávka a montáž vč. spojovacích prostředků, vč. 
Impregnace

m3 ......... ......... ....... ............. ..................

.
150 76200Q3R Dřevěné konzoly mařkýzy včetně uchycení - řezivo CIS, dodávka a montáž vč. 

spojovacích prostředku, vč. impregnace
kus ........... ......... ....... ......... ...............

151 7620004R Průběžně ilchytná dřevěné profily - řezivo CIS, dodávka a montáž vč. spojovacích 
prostředků, vč. Impregnace

m3 ......... ......... ...... ............. ................

................
.

152 7820005R Žebřík dřevěný vlezu do střeénlho prostoru dl 1,8 m, dodávka a montáž, vč. Impregnace kus ......... ......... ...... ..............

153 782083122 Práce společné pro tesařské konstrukce Impregnace řeziva máčením proti 
dřevokazněmu hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 ........... ......... ...... ........... ................ 

..



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  RokycartBch
Zatměni

3ŽDC . . .......................

[ Cena za objekt fKCl
Číslo stavby 5003740012

Název PS,SO: Provozní budova °jKSa ^ 4  20 Číslo PS,SO SO 05-01
JKPOV)

Datum zpracovaní: 2.5.2017 ________<  ̂ ________  Datum aktualizace: 6.1 Cl 2017
Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost f i^ V c v ň celkem redrotkcvá celkem
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10

154 762521104 Položení podlah nehodovaných na a raz z prken hrubých m2 ........... ......... ....... ......... .............
155 762341210 Bednám a laťováni montáž bednám střech rovných a Šikmých sklonu do 60 st a 

vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz 6. do 32 mm
m2 ............. ......... ....... ......... ................

156 605151110 řezivo Jehličnatá boční prkno jakost l.-tl. 2 - 3 cm m3 ......... ......... ....... ............. ................
157 762641310 Montáž podbljenf stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek n\2 ........... ......... ....... ........... ..............
158 605151210 řezivo jehličnatá boční pikno Jakost l.-ll. 4 - 6 cm m3 ......... ......... ....... .............. ..............
159 762695000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbijenl hřebíky, svory m3 ........... ......... ....... ......... ...........
160 7629001R Zakrytí odvátrávacf spáry slfachy- alf proti hmyzu, dodávka a montáž m2 ......... ......... ....... ........... ...........

s Celkem za 762 Konstrukce tesafaké ......... ....... ..................
DII: 763 Konstrukce suché výstavby

161 7630001R Zdvojená systémová podlaha, modul 660x606, výáka 300mm, pro zatížení 10kN/m2 m2 ......... ......... ....... .............. ................

162Í763431001 Montáž podhledu minerálního včetná zavěšeného roštu vlditetnáho a panely m2 ............. ......... ....... ........... ................
vyjímatelnými, velikosti panelů do o,38 m2

163 590360160 panel akustický barvená hrana viditelný rošt bílá rastr S.15, 600xfi00x20mm m2 ............. ......... ....... ........... ..................
S Celkem za 763 Konstrukce suchá výstavby ......... ....... ..................
DB: 764 Konstrukce klempířské

164 K-001 Falcovaná krytina TiZn 0,3 mm s dvojitou drážkou včetně ukončení u okapu a štítů 
(součást systému)

m2 ............. ......... ....... .............. ..................

165 K-002 Krytina markýzy TtZn 0.6 mm. RŠ 2305 mm (385+5701000+250) m ........... ......... ....... ............. ................
166 K-003 □plechován! v lezů do střešního prostoru TiZn 0,6 mm, R š 1060 mm mZ ........... ......... ....... ............. ................
167 K-O04 0 kápni žlab TiZn 0,6 mm průměr 125 mm m ........... ......... ....... ........... ................
166 K-005 Dešťový svod TiZn 0,6 mm průměr 126 mm m ........... ......... ....... ............. ................
169 K-006 Kotlík pro oboustranné napojeni Okapového žlabu 125 mm a svodu 125 mm TiZn 0.6 mm kus ......... ......... ....... ........... ..............

170 K-007 Dettdvý svod TiZn 0,6 mm průměr 100 mm m ......... ......... ....... .............. ................
171 K-006 Oplachováni svislého čela a boků markýzy na severní fasádě RS 520 mm TiZn o,6 mm m ............ ......... ....... ........... ................

172 K-009 Oplediovám' vnějších parapetů oken RŠ 300 mm TiZn 0,6 mm m
..

...........

......... ....... ........... ................

s Celkem za 764 Konstrukce klempířské ......... ....... ..................
Dl: 766 Konstrukce truhlářská



FORMULÁŘ 5 majtb HIM: s ž c c . . .. . . .. .. . . . ........ . . . .

SOUPIS PBACt Cena za objekt [Kč]

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatříděni

Číslo stavby 5003740012

Název P S .S O : 

Datum zpracování:

Provozní budova

2.5.2017

objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 20 Číslo P S .S O  SO 05-01 

Datum aktualizace: ®. 10.201?
Pof. C E N A

Číslo Číslo němá jednotková Celková dodávky montáže
pot. polož ky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost ri-in-rirova celkem ecinotteva celkem

1 • 2 3 4 5 e T e 9 10
330 SIL-01.02 Patrový rozvaděč RS1

-  oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP 30/20
- přístrojová náplň dle výkresová Části PD
- kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení

kpl 1,000 ......... ....... ................ ................

331 SIL-01.03 Patrový rozvaděč RS2
- oceloplectiový, nástěnný, s dveřmi, IP 30/20
- přístrojová náplň dle výkresové Části PD
- kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojeni

kpl 1,000 ......... ....... ................ ................

332 SIL-01.04 Podružný rozvaděč RM1
- oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP 54/20 
• přístrojová náplň dle výkresově části TO
- kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení

kpl 1.000 ......... ....... ................ ................

333 SIL-01,05 Podružný rozvaděč RM2
- oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP 54/20
- p/fstrojové náplň dle výkresově část PD
- kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojeni

kpl 1,000 ......... ....... ................ ................

334 SIL-01.06 Stávající rozvaděč osvětlení Ro
- odpojeni rozvaděče před demolicí objektu, případná repase přístrojové náplně, výměna 
skříně (stávající rozvaděč v zapuštěném provedeni), znavuasazenř. přepojení stávajících 
vývodů
- kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení

kpl 1,000 ......... ....... .............. ..............

S CalkamzaSIL-01 SILNOPROUD - Rozvaděče: ......... ....... ..................
Dít SIL-02 SILNOPROUD-kabely:

335 SIL-02.01 Kabel CYKY 5*25 m 60,000 ......... ....... ............. ................

336 SIL-02.02 Kabel CYKY 5x16 m 25,000 ......... ....... ........... ..............

337 SIL-02.03 Kabel CYKY 5x4 m 45,000 ......... ....... ......... ..............
338 SIL-02.04 Kabel CYKY 5x2,5 m 650.000 ......... ....... ......... ................

339 SIL-02,05 Kabel CYKY 5x1,5 m 200,000 ......... ....... ......... ..............

19 z 39
hakt

o o
CLff



178

Název stavby:

Název PS.SO :

Datum

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

nrůvazn< buóOVe

5201

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo stavby 5093740012 

čisio p s .s o  ir js & w

Datum aktualizace:
JPoř. - - C E N A

ífiřsio Číslo měrná jednotková Celková dodávlty montáže

ipol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem
1 1 F 2 3 4 5 8 7 8 9 10
! 173 D-101 101 - dveře otevíravé jednokřídlá vnitrní 700/1970 drávané, dodávka a montáž, vřetně 

zánibná, kováni a vybavení dle píiloliy 030
kus ......... ......... ......... .............. ................ 

................!  174 D-103 103 - dveře otevíravé dvoukřídlé vnitřní 1200/1970 dřevěné, dodávka a montáž, včetně 
zárubně kování a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ................

}  17S D-104 104 - dveře otevíravé dvoukřídlé 1200/2209*100 vnějéí dřevěné včetně záiubní 
systémových, dodávka a montáž, včetně kováni a vybaveni dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ................ ................ 

................
| 176

D-107 107 - dveře otevhavá dvoukřídlá vnitřní 1300/1970 dřevěné protipožární EW15-C, 
dodávka a montáž, včetně zárubně kování a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ................

Í 177 D-108 108 - dveře otevíravá jednokřídlé vnitřní 900/1970 dÍBvéné protipožární EW15-C, 
dodávka a montáž, víetné zárubně kováni a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ................ ................

i 170 D-109 109 - dveře otevíravá jednokřídlé vnitřní 700/1970 dřevěná, dodávka a montáž, víetné 
zánibná kování a vybaveni dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ............. ................

j  170 D-110 110 - dvafe otevíravá Jednokřídlá vnitřní 800/1970 dřevěná, dodávka a montáž, včetně 
zánibná kování a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ............. ................

]  130 D-111 111 - dveře otevíravá jednokřídlá wiitftií 800/1970 dřevěná, dodávka a montáž, včetně 
zánibná kování a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ............. .............

131 CM 12 112 - dvoře otevíravá jednokřídlé vnitřní 900/1970 dřevěné, dodávka a montáž, včetně 
zárubně kování a vybavení dle přílohy 030

kus ......... ......... ....... ............. .............

i  182 D-150 Systém generálního klíče kpl ......... ......... ....... .................. ..................
183 0201 201 -  okna plastově Jednokřídlé 7S0/750 (popis viz příloha 030) kus ........... ......... ....... ............. ................
184 0202 202 - okno plastové Jednokřídlé 750/1350 (popis viz příloha oao) kus ......... ......... ....... ............. ..............

185 0203 203 - okno plastové Jednokřídlé 1250/1350 (popis viz ptltoha oso) kus ......... ......... ....... ............. ................

188 0204 204 - okno plastové Jednokřídlé 2250/1350 (popis víz ptltoha 030) kus ......... ......... ....... ................ ................

187 0205 205 - okno plastově Jednokřídlé 2250/1350 (popis viz ptltoha 030) kus ......... ......... ....... ................ .................

188 0-208 206 - okno plastové Jednokřídlé 1250/1350 (popis viz ptltoha 030) kus ......... ......... ....... ............. ..................

189 T-001 Kuehyěská linka dl. 2000 mm -  víetné spotřebičů kus ......... ......... ....... ................ .................

190 T-002 Kuchyňská linka dl. 2600 mm • včetně spotřebičů kus ......... ......... ....... ................ ..................

191 T-003 Madlo zábradlí 50x50 mm dubová m ........... ......... ....... ........... ............ .....

192 T-004 Práh dub á.160 mm dl. 700 mm kus ......... ......... ....... ........... ...............

193 T-005 Práh dub í. 150 mm dl, 80D mm kus ......... ......... ....... ........... ...............

194 T-006 Práh dub é. 150 mm dl. 600 mm kus ......... ......... ....... ........... ...............



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

číslo stavby 5003740012

Název P S ,5 0 ;  Provozní budova  °.WS0 ' 824 ^ ísl° os~°1
JKPOV)

Datum zpracování: 2.5.2017 Datum aktualizace: 6 1020"?
Poř. C E N A
Číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pot. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednoťtcivá celkem 'odnptKovš celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

195 1-007 Přáli dub 6.160 mm dl. 1200 mm kus ........... ......... ....... ........... .............
196 T-008 Prah dub a iso mm dl. 1300 mm kus ......... ......... ....... ........... ...........
197 T-ooe Podbttl přesahů střechy a spodního Itca markýzy - dřevo smrk trabl. 18 mm m2 ......... ......... ....... ........... .........
198 T-010 Lemováni boků střechy - 2* fošna 170x40 mm dl. 10,94 m m2 ........... ......... ....... ........... ................
199 T-101 Parapetní deska vnitřní, Sffe 230mm, k=750mm, dodávka a montáž kus ........... ......... ....... ........... .............
200 T-102 Parapetní deska vnitřní, liře 230mm, M250mm, dodávka a mou liž kus ........... ......... ....... ........... ...........
201 r-103 Parapetní deska vnitřní, Siře 230mm, l=Z25Dmm, dodávka a morláž kus ......... ......... ....... .............. .............
202 T-201 Venkovní žaluzie pro okno 1250x13S0mm, dodávka a montáž vč. žaluziové schránky pro 

otvor 1250mm
kus ......... ......... ....... ................ ................

203 T-202 Venkovní žaluzie pro okno 2250x1360mm, dodávka a montáž vč žaluziová schránky pro 
otvor 22S0mm

kus ......... ......... ....... ................ ...............

S Celkem za 766 Konstrukce truhlářské ......... ....... .....................
Díl: 767 Konstrukce zámečnická

204 CM 02 102 - dveře otevíravé jednokřídlé vnitřní 900/1970, ocelové, dodávka a montáž vSetné 
zárubné kováni a vybaveni dle pilichy 030

kus ......... ......... ....... .............. ..............

205 0-105 106 - dveře otevfravá dvoukřídlé 1200/2200+1 OD vnéJSIocelové včetně zirubnl 
systémových, dodávka a montáž, včetné kováni a vybaveni dle přílohy 030

kus ......... ......... ..... ................ ................

206 D-106 106 - dveře olevlravé Jednokřídlé vnitřní boo/ibto  ocelové profipožáml EW15-C, 
dodávka a montáž včetné zárubné kováni a vybaveni 0e přílohy 030

kus ......... ......... ....... .............. ................

207 Z-001 Zábradlí vnitřního schodlétá - dodávka a morláž vč. kotveni a povrchových úprav kg ............. ......... ....... ........... ..............

208 Z-002 Pororoít na éachté 1000x750 - dodávka a morláž vč. kotveni a povrchových úprav kg ........... ....... ....... ........... ..............

209 Z4103 Žebřík s ochranným kotem - dodávka a montáž vč. kotveni a povrchových úprav kg ............. ......... ....... ........... ................

210 Z-004 Poklop z© sáčkového plechu 1000x750 - dodávka a montáž vfi. kotveni a povrchových 
úprav

kg ........... ......... ....... ........... ..............

211 24305 Poklop ze slzičkového plechu 1000x800 - dodávka a montáž vč. kotveni a povrchových 
úprav

kg ........... ......... ....... ........... ..............

212 Z4306 Úchytná oka na střete - dodávka a montáž vč. kotveni a povrchových úprav kg ......... ......... ....... ......... ..............
213 Z-007 Poklop vlezu do stfeinlho prostoru - dodávka a montáž vč. kotveni a povrchových úprav kg ........... ......... ....... .......... ..............

S Celkem za 767 Konstrukce zámečnické ......... ....... ..................

-O ř

< ©



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech Číslo stavby 5003740C12

Název PS,SO : ftrwesw/

Zatřídění
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

m /  m číslo PS.SO SC- y/-'-áť

Datum zpracováni: 2.A20 Í7 ______  Datum aktualizace.
Poř. Č Ě Ň Á  1
číslo číslo měrná Jednolková Celková dodávky montáže í
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem oelkem j

..... 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
jmi: Tri Podlahy z dlaždic j
í 214 771573113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepkfem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks! m2, ví. soklů
m2 ............. ......... ....... ........... ..................

215 597611350 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j, m2 ............. ......... ....... ........... ..................
216 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 ........... ......... ....... ......... ...............

217 771591161 Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovriné dlažby m ........... ......... ....... ......... .............
218 590541520 profil dilatační na ochranu dlaždic m ........... ......... ....... ........... .............

9 Celkem za 771 Podlahy z dlaždic ......... ....... ....................
Dfl: 776 Podlahy povlaková

219 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z páafl standardních, v t  soklů m2 ............. ......... ....... ........... ................

220 284110250 PVC homogenní zátěžové antistatické fl. 2,00 mm, el. odpor < lOOOMohm, třída zátěže 
34/43, Bf S1

m2 ........... ......... ....... ........... ................

221 234110200 podlahovina PVC zátéžavá homogenní 8.2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, 
hořlavost Bil S1. hmotnost 3260 gřm2

m2 ............. ......... ....... ........... ................ 
..

s Celkem za 776 Podlahy povlakové ......... ........ ..................
DS: 781 Dokončovací práce - obkledy ....................

22 2

j

731415114 Montáž obldadO vnitřních stěn z obkladačak a dekorů (Ustel) púrovinových lepených 
disperzním lepidlem nebo tmelem z obldadaček pravoúhfých přes 35 do 45 ks/m2

m2 ........... ......... ....... ........... ..............

223 596231160R páeek obkladový - rellěf pískovaný m2 ........... ......... ....... ........... ................
224 781471114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do maky režných nebo 

glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 ............. ......... ....... ........... ................

225 597510390 obkládačky keramická koupelnová (bitá I barevná) 20 x 25 x 0,68 cm I. J, m2 ............. ......... ....... ........... ................
228 731491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 ........ ......... ....... ........... .............

227 634651260 zrcadlo namontovaná čiré tf. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 ......... ......... ....... ........... .............
S Celkem za 781 Dokončovací práce • obklady ......... ....... ...................
Dii: 733 Dokončovací práce - nátěry .

228 783827425
I

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo ětukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 ............. ......... ....... ........... ..................
.

t

14 z 39

O O
<s>



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
ZatřWSnf

| s ž s c ........................
■

Cena za objekt [Kč] 1
Číslo stavby 5003740012

Název PS,SO : Provozní budova ^KSO 024 20 ^Islo PS.SO SO 05-01
JKPOV)

Datum opracováni: 2.5.2017 _ ___________________________ Dstum 3ktU3[tZ3ce^____________
P o r.

Číslo
pol.

Číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

celkem jednotkové celkem
1 Z 3 4 5 6 7 8 9 10

229 783937151 Krycí (uzavírací) nétčr betonových podlah jectoonáscbný epoxidový vodou fecftelný m2 ............. ......... ....... ......... ................

S Cekem za 783 Dokončovací práce - nátěry ......... ....... ..................
DII: 784 Dokončovací práce - malby ■ tapety

230 784211111 Malby z malířských smáaf otšruvzdomýcti za mokra dvojnásobná, bílá za mokra m2 ................ ......... ....... ......... ................
S Celkem za 784 Dokončovací práce - malby a tapety ......... ....... ................
DII: KAN-01 VNITŘNÍ KANALIZACE - Potrubí PVC KG

231 KAN 431.001 Pohubl PVC KG DNI 50 vč. kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ................
232 KAN-01.002 Potrubí PVC KG DN125 vč. kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ................
233 KAN-01.003 Čistící tsvrovka DN15D kus ......... ......... ....... ........... ..............

S Celkem za KAN-01 VNITŘNÍ KANAUZACE - Potrubí PVC KG ......... ....... ..................
DII: KAN-02 VNITŘNÍ KANALIZACE - Potrubí PP- h t

234 KAN-02.001 HT pohubl DN100 vč. kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ................
235 KAN-02.002 HT pohubl ON70 vč. kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ..............
236 KAN-02.003 HT pohubl DN60 vfi.kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ..............
237 KAN-02.004 HT pohubl DN32 vč.kolen a odboček bm ........... ......... ....... ........... ..............
238 KAN 4)2.005 čistíc! tvarovka DN100 kus ......... ......... ....... ........... ..............
239 KAN-02.000 Čisticí tvarovka DN70 kus ......... ......... ....... ........... ...........
240 KAN-02J307 Zátka DN100 kus ......... ......... ....... ........... ...........
241 KAN4J2.009 Zátka DN70 kus ......... ......... ....... ........... ...........

S Celkem za KAN-02 VNITŘNÍ KANAUZACE - Potrubí PP- HT ......... ....... ................
DII: KAN-03 VNITŘNÍ KANAUZACE - Ostatní

242 KAN-03.001 Betonová šachta 1000xeo0mm vč.poklopu kus ......... ......... ....... ................ ................
243 KAN-03.002 Plastová Šachta DN425 hl.ccalSOGmm komplet vč.poklopu a zámku kus ........... ......... ....... ............. ..............
244 KAN-03.003 Vemne čni hlavice DN100 kus ......... ......... ....... .............. .............
245 KAN 4)3.004 Ventilační hlavice DN70 kus ......... ......... ....... ............. ..............
246 KAN-03.005 Podlahová vpusť DN50 -  suchá zápach,.uzávérka, boční odtok kus ......... ... . . .... ... .... .............. ................
247 KAN-03.00G Podomltkovýpračkový sifon DN50 kus ......... ......... ....... ............. ..............
246 KAN03.OQ7 Lapač stfeiních splavenin ON100 kus ......... ......... ....... .............. ..............
249 KAN-03.00B 0 četová ďiránlčka DN200dl.1m kus ........... ......... ....... .............. ...............
250 KAN-03.009 Izolační souprava proti taková vodé DN100-200 kus ......... ......... ....... .............. ..............
251 KAN-03.010 Prostup požárními konstrukcemi - INTUMEX kus ......... ......... ....... ............. ................



FORMULÁŘ 5
SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatříděni

Název P S .S O : ■Prsvasrí!tesčcve 124 20 ČlslO PS, S O  ífl? O V Ítí

JKPOV)
Datum zpracování: 2,5.2017 Datum aktualizace.

jjPof.
teísio
;COI.

Číslo
položte/ Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celkové
hmotnost

C E N A ..................................... 1

dodávky montáže j
celkem celkem $

I í 2 3 4 5 6 7 6 9 10 I
[  252 KAN-03,011 Sifon pro odvod kondenzátu DN32 kus ......... ......... ....... ........... .................
1 263 KAN-C3.012 Výkopy od stávajícího terénu m3 ............. ......... ....... ........... ..................
| 264 KAN-03.013 Zásyp výkopu k upravanému terénu viz.vzor. fez m3 ............. ......... ....... ......... ..................
S 265 KAI403.014 Obsyp pískem fr 0-4mm m3 ........... ......... ....... ........... .................
5 256 KAN-03.015 Zkouiky těsnosti, revizní zprávy atd. bm ............ ......... ....... ......... ...............
3 Celkem za KAN-03 VNITftNl KANAUZACE - Ostatní ......... ....... ...................

ÍDft: VOD-01 VNITftltf VODOVOD - Potrubí EVO PP-RCT pro studenou vodu .........................................
t 257 VOD-01,001 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 20x2,3mm, DN15 bm ........... ......... ....... ........... ...............
1 258 VOD-01.002 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 25x2,emm, DN20 bm ........... ......... ....... ........... ................
| 259 VOD-01,003 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 32x3,6mm, DN25 bm ........... ......... ....... ........... .................
f 250 VOD-01.004 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 40x4,Smm, DN32 bm ........... ......... ....... ........... ...............

i  261 VOD-01.005 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 50jS,6mm, ON40 bm ........... ......... ....... ........... .............
|s Celkem ze VOD-01 VMTftNf VODOVOD - Potrubí EVO PP-RCT pro Studenou vodu .......... ....... .................
jOfí: VOD-02 VMTRNÍ VODOVOD- Potrubí EVO PP-RCT pro teplou vodit atírtruíac!
í  282 VOD-02.001 potniil včetně tvarovek a závěsů, PN20; 20x2,Smm, DNI 5 bm ........... . . . . . . . . ....... ........... ................
í  253 VOD-02.002 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 25x2,Smm, DN20 bm ........... . . . . . . . . ....... ........... ..................
J 254 VODO2.003 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 32x3,6mm, DN25 bm ........... . . . . . . . . ....... ........... ..................

265 V0O-02.004 potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20; 4Qx4,5mm, DN32 bm ........... ......... ....... ........... .................
S Celkem ze VOD-02 VNrTftNÍ VODOVOD - Potiubi EVO PP-RCT pra tepkxi radu a cirkulaci ........ ....... .................

TOR: VOO-03 VNFtWn Í VODOVOD-bralacepotnibt
266 VOD-03.001 Izolace pro potrubí tl.13 mm; DN15 bm ........... ......... ....... ......... .............
267 VOD-03.002 Izolace pra potrubí tL13 mm; DN20 bm ........... ......... ....... ......... ........ . . . .

268 VOD-03.003 Izolace pra potrubí tl.13 mm; DN25 bm ........... ......... ....... ......... ................
265 VOD-03J304 Izolace pra pohubl tt.13 mm; DN32 bm ........... ......... ....... ......... .............
270 VOD-C3.005 Izolace pra pohubl 6.20 mm; DNI 5 bm ........... ......... ....... ......... .............

j 271 VOD-03,006 Izolace pro pohubl 6.20 mm; DN20 bm ........... ......... ....... ......... ..............
J 272 VOD-03.007 Izolace pra potrubí 6.30 mm; DN25 bm ........... ......... ....... ......... .............
1 273 VOD-03.008 Izolace pra pohubl 6.30 mm; DN32 bm ........... ......... ....... ......... ..............
js Celkem za VOD-03 vnitR ní v o d o v o d  • izolace potrubí ......... ....... ................
foli: VOD-04 VNITRNÍ VODOVOD - Potrubí ocelově pozinkované pro pofěml vodu
! 274 VOp-04.001 Pozinkované potrubí včetně tvarovek a závěsů, DN50 bm ........... ......... ....... ........... .................
| 275 VOD-04.002 Pozinkované potrubí včetně tvarovek a závěsů, DN32 bm ........... ......... ....... .......... ..............

o o
ř o



FORMULÁŘ S
SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatříděni

ma/ftoí H!M:

Číslo stavby 5003740012

Název PS.SO: Provozní budova [jkso* 324 20 Čisto PS.SO SO 05-01
JKPOV)

Datum opracování: 2.5.2017 ________________________________________________________________ Datunt_aKtuajizacej____________^ 1 0 ^ 2 0 1 7

Pař.
číslo
pot.

Číslo
položky Název položky

měrné
Jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

rcdnotk/wá celkem vednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8 Celkem za VOD-04 VNITRNÍ VODOVOD -  Potrubí ocelové pozinkované pro poléml vodu ......... .......

.
................

Ml: V0D-05 VNITŘNÍ VODOVOD - Armatury e zařízeni
276 VOD-05.001 Kulový kohout DN50 s vypouštěním kus ......... ......... ....... ........... .............
277 VOD-05.002 Kulový kohout DN40 s vypouSténlm kus ......... .......... ....... ........... ...........
278 VOD-O5.003 Elektromagnetický kulový kohout DN40 kus ......... ......... ....... ............. .............
279 VOD-05.004 Kulový kohout DN40 kus ......... ......... ....... ........... ...........
280 VOD-05.005 Kulový kohout DN32 kus ......... ......... ....... ........... .............
281 VOD-03.006 Kulový kohout DN25 ku$ ......... ......... ....... ........... .............
282 VOD-05.007 Kulový kohout DN20 kus ......... ......... ....... ........... ..............
283 VOD-05.008 Kulový kohout DN32 s vypouštěním kus ......... ......... ....... .......... .......... ....
284 VOD-05.009 Kulový kohout DN2Q a vypouštěním kus ......... ......... ....... ........... .............
285 VOD-05.010 Zpiti klapka ON50 kus ......... ......... ....... ............. .............
286 VOD-05.011 Zpitni klapka DN32 kus ......... ......... ....... ........... ...........
287 VOD-05 012 Zpětné klapka DN20 kus ......... ......... ....... ........... ...........
283 VOD-05.013 Redukční ventil DM40 s manometrem kus ......... ......... ....... .............. ..............
289 VOD-05.014 Hydrantový systém D25, hadice 30m, vč.uzávěru kus ........ ......... ....... ................ ................
290 VOD-05.015 Nezámrzný zahradní ventil DN20 kus ......... ......... ....... ............. ..............
291 VOD-05.016 Filtr DN32 kus ........ ......... ...... .............. .............
292 VOD-05.017 Vypcuštěd kohout DN15 kus ........ ......... ....... ........... ...........
293 VOD-05.018 Rohový ventil DN15 kus ........... ......... ....... ........... ..............
294 VOD-05.019 Výtokové ventily DN15 ( se Sroubením pro hadici) kus ........ ......... ...... ........... .............
295 VOD-05.020 Ptáčkovy ventil se ZK20 kus ......... ......... ....... .............. ..............
296 VOD-05.021 Cirkulační čerpadlo se spínacími hodinami kus ......... ......... ....... ................ ................
297 VOD-05.022 Chránička DN5D. dMOCOmm kus ........ ......... ....... ............. .............
298 VOD-05.023 Izolační souprava proti tlakové vodě DN83 kus ........ ......... ....... .............. .............
299 VOD-05.Q24 Prostup požárními konstrukcemi - INTUMEX kus ......... ......... ....... ............. ................
300 VOD-05.025 PoJlBtný ventil 0-0.6MPa DN32 kus ......... ......... ....... ........... ...........
301 VOD-05.026 Pioplach a dezinfekce vodovodu bm ............. ......... ....... ......... ................
302 VOD-05.027 Tlaková zkouška vodovodu bm ............. ......... ....... ......... ................

s Celkem za VOO-05 VNITfttf VODOVOD - Armatury a zařízeni ......... ....... .................

Dl: 3/00-06 VNITŘNÍ VODOVOD - 2 kovací předmíty
303 VOp-06.001 WC závěsné kus ......... ......... ....... ............. ................

o o
c o



FORMULÁŘ 5

Název stavby:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zamění

majitel HiM:

I

S Ž 0 C  i ........................
-  - • -- i ~J— L - • -J

,  i
Číslo stavby 5003740012

C e n a z a c b te k tfK č lF

Název PS,SO: Prwoxni butítrva ***■« Číslo PS,SO SO 05-01

JKPOV)
Datum zpracováni 3.5J201 7 Datum aktualizace: 6.13 i®  i r
Poř. C E N A  1
Hslo Číslo měrná Jednotková Celková dodávky montáže i
pol. položl.y Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem ,* U l t l T ,í celkem !

1 2 3 4 5 8 7 e 9 10
304 VOD-06.002 Montážní předstírá s nádržkou pro závěsné WC - k zazdění kus ......... ......... ....... .............. ................
305 VOD-06.003 WC sedátko s poklopem kus ......... ......... ....... .............. ...............
306 VOD-06.004 Ovládací tlačítko pro pfedstěnové instalační systémy - kovové kus ......... ......... ....... .............. ................
307 VOD-08.005 Bidet závěsný kus ......... ......... ....... .............. ..............
308 V O M 6.OO6 Montážní přetištěna pro závěsný bidet - k zazděni kus ......... ......... ....... ............. ................
309 VOD-06.007 Bldetová baterie kus ......... ......... ....... ............. ..............
310 VOD-06.008 Pisoár s radarovým splachovačem a Integrovaným zdrojem. 2SOV AC kus ......... ......... ....... ................ ................
311 VOD-06.009 Pisoáre radarovým splachovačem, 24V DC kus ......... ......... ....... ................ ................
312 VOD 06,010 Napájecí zdroj 230V AC/24V DC pro 2 pisoáry kus ........ ......... ....... .............. ..............
313 VODO6.011 Montážní předstírá pro pisoár - k zazdění kus ......... ......... ....... .............. ................
314 VODO6.012 Umyvadlo š.600mm - vi, kotvících prvků, flexohadlček kus ......... ......... ....... .............. ................
315 VOD4I6.013 Montážní předstěna pro umyvadlo - k zazdění kus ......... ......... ....... .............. ................
316 VOD-06.014 Umyvadlově stojánkové baterie páková kus ......... ......... ....... .............. ................
317 VOD4I6.015 Dřez kus ......... ......... ....... .............. ................
318 VOD-06.016 D řezový sifon kus ......... ......... ....... .............. ..............
319 VOO-06.017 Dfazová baterie kus ......... ........ ....... ............. ..............
320 V0006.018 Umyvadlová odtoková souprava kus ......... ......... ....... .............. ................
321 VOD-06-019 Umyvadlový sifon kus ......... ......... ....... .............. ................
322 VOD-06,020 Sprchová nástěnná baterie páková kus ......... ......... ....... ............. ................
323 VOM6.021 Sprchová souprava do sprchového koutu kus ......... ......... ....... ............. ..............
324 VOD4J6.022 Sprchový sifon kus ......... ......... ....... .......... ..............
325 VODO6.023 Sprchová vanička 900x900mm kus ......... ......... ....... .............. ................
326 VOD436.024 Sprchová vanička 1200xeoDmm kus ......... ......... ....... ................ ................
327 VOO-08-025 Výlevka kus ......... ......... ....... .............. ..............

• 328 VOD 4)6,026 Nástěnná baterie k výlevce kus ......... ......... ....... ............. .............

?9 Celkem za VOD-06 VNITŘNÍ VODOVOD-Zanzovacf předměty ......... ....... .................
iDII: SIL-01 SILNOPROUD - Rozvaděče:
f 329 SIL-O1.01 Hlavní rozvaděč RH M ......... ......... ....... .................. ..................

Í

- oce topí echový, skříňový (2po!a). s dveřmi, IP 55/20 
• přístrojová náplň dle výkresová části PD
- kompletní dodávka sestavy rozvaděčů, včetně pomocného materiálu pro montáž a 
propojení

o o



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Název PS,5 0 : Ptwuzmf b tíd iw

Zatřídím 
objektu: 
(JKSO. 
JKPOV)

t? .» Z?

SZDC

číslo stavby 5003740012 

Číslo PS,SO SO OS-fil

I  _[ l ........................ 

I  Cena za obj rtjKč! |t

Datum zpracování: 2.5.30 i < ....... ■.■■■n, m nmurirTi-irT ___ __________ _____  Daturn aktualteace .
Poř. C  E N  A

ÍÍ3I0 Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

tsol. položky Název položky Jednotka množství hmotnost hmotnost celkem i; celkem

1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
340 SIL-02,06 Kabel CYKY 3*6 m ........... ......... ....... ......... ..............

341 SIL-02.07 Kabel CYKY 3x2,5 m ................ ......... ....... ......... ................

342 SIL-02.03 Kabel CYKY 3x1.5 m ............. ......... ....... ......... ................
343 SIL-02.00 Kabel 1-CXKH-V 3x1,5. P15R, B2ca,s1,d0 m ........... ......... ....... ......... ..............
344 S1L-O2.10 Kabel JYTY 4*1 m ............. ......... ....... ......... ..............

34S S1L-02.11 Kabel JYTY 2*1 m ........... ......... ....... ......... ..............

340 S1L-02.12 Vodč CY 25 zž m ........... ......... ....... ......... ..............

347 SIL-OZ.13 Vodič CY 16 zž m ........... ......... ....... ......... ..............
346 SIL-0214 Vodič CY 10 zž m ........... ......... ....... ......... ..............
340 SIL4J2.15 Vodič CY 6 zž m ............. ......... ....... ......... ..............

i 350 SIL-02.16 Vodič CY 4 zž m ............. ......... ....... ......... ................

I 351 SPL-02.17 Ukončeni veškeré kabeláže kus ......... ......... ....... ................ ................

| 352 SIL-02.16 Označeni kabeK popisovými Štítky kus ......... ......... ....... ............. .............
|S Celkem za 8IL-42 MLNOPROUD -  Kabely ......... ....... ..................

,DH: SIL-03 SLNOPROUD -  Kebetov* Umy:
353 SÍL-03.01 Stoupací kabelový žebřík, š.200, vč. příslušenství a nosního materiálu, kompetní 

dodávka
m ......... ......... ....... ........... .............

354 SIL-03.02 Oceloplecbový žlab 400160 vč. příslušenství a nosního materiálu, kompetní dodávka m ........... ......... ....... ........... .............

j 355
SIL-03.03 Oceloptechový žlab 200160 vč. příslušenství a nosního maleitálu, kompetní dodávka m ........... ......... ....... ........... .............

jj 356 SIL-03.04 Ocelopledhový žlab 100160 vč. příslušenství a nosního materiálu, kompetní dodávka m ........... ......... ....... ........... ................

i 337 SIL-03.05 Mřížový kabelový žlab 300150 vč. příslušenství a nosního materiálu, kompetní dodávka m ......... ......... ....... ........... .............

353 SIL-03.06 Mřížový kabelový žlab 260150 vč. poslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m ........... ......... ....... ........... ................

359 SIL-03.07 Chránička Č 83. vč. proto tovadho drátu m ........... ......... ....... ......... .............
1 360 SIL-03.08 instalační trubka bezhalogenová 0 16+32 mm, pevná, vč. upevAovacfho materiálu m ............. ......... ....... ........... ................

331 S1L-03.09 Parapetní Kanál 170x70, dvoukomorový, vč. oddá (ovací přepážky, víka, pffsluSenstvf b 
nosného materiálu, kompetní dodávka

m ........... ......... ....... ........... ................



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: | SŽCC j ........................

Název stavby: 

Název PS.SO:

SOUPIS PRAd

Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Provozní budova

Zatříděni 
Objektu: 
(JKSO, 824 20

Clslo stavby 5003740012

Číslo PS,SO SO 05-01

| Cena za objekt jKCj |

Datum zpracovaní:__________________________________ 2.5.2017 Datum aktualizace: .".10.201?
Poř. C E N A

eisio Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pot. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost íédnotktivá celkem 'edrtíJtková cekem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

362 SIL-03.10 Kabelově příchytka pro svazek C 8+30 mm, komplet kus ............. ......... ....... ......... ..............
363 SIL-03.11 Kabelová příchytka pro svazek Č 8*30 mm, komplet, funkčnost při požáru min 60min kus ........... ......... ....... ........... ..............

364 SIL-03.12 Kabelová rýha 300/1000, vč. kabelového lože, betonové desky, výstražné fólie a záhozu m ........... ......... ....... ........... ................

385 SIL-03.13 Vodotěsné, prachotěsné a požární ucpávky kabelových prostupů kpf ......... ......... ....... ............. ..............
366 SIL-03.14 Identifikace Kabelových tras kpl ......... ......... ....... .............. ..............

S Celkem za SL-03 SILNOPROUD - Kabelové trasy: ......... ....... ..................
Díl: SIL-04 SILNOPROUD - Koncová prvky:

367 SIL-04.01 Zásuvka Jednonásobná, 230V/18A, zapuštěné, s rámečkem, kompletní kus ........... ......... ....... ........... ................
368 SH.-04.02 Zásuvka Jednonásobná, 230V/16A, zapuštěná, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 

přepěv, barevně odlišená, s rámečkem, kompletní
kus ......... ......... ....... ........... ...........

369 SB.-04.03 Zásuvka Jettionásobná, 230V/16A, vyšší kryti, kompletní kus ........... ......... ....... ........... ..............
370 SB.434.04 Zásuvka Jednonásobné, 230V/32A, vyšší kryti, kompletní kus ......... ......... ....... ........... ...........
371 SIL-O4.05 Zásuvka 400V/16A, kompletní kus ......... ......... ....... ........... .............
372 sn.-04.oe Zásuvková skříň (náplň: 1x zásuvka 400W16A, 2x zásuvka 230V/16A, odjištěné vývody, 

proudových chránič), kompletní
kus ......... ......... ....... ............. ................

373 Sl.-04.07 Servisní vypínač (přepínač 0-1), Irojpčlový, kompletní kus ......... ......... ....... ............. .............
374 SL-04.08 Svorka pro vyrovnání potenciálů kus ......... ......... ....... .............. ..............
375 Sl.-O4.09 Popisek na zásuvky chráněná proti přepětí kus ......... ......... ....... ......... ...........
376 SMJ4.10 Instalační a přístrojově krabíce kpl ......... ......... ....... .............. .............

S Celkem za SIL-04 SILNOPROUD • Koncová prvky: ......... ....... ...............
on: SIL-05 SILNOPROUD - Hromosvod a uzemnění:

377 Si.-O6.01 Drát AlMgSI Č8 vč. podpěr a upevňovacího materiálu m ............. ......... ....... ........... ................
378 Sl.-05.02 Drát AHIgSí C8 s PVC izolací vč. fixace a záhozu stavební maltou m ........... ......... ....... ........... ...............
379 Si.-O5.03 Zkušební svorka v nerez skříňce, do fasády, barevná upravit dle pláni architekta kus ......... ......... ....... .............. ..............

380 SL-05.04 Svorka spojovací všeobecná kpl ......... ......... ....... .............. ..............
381 SL-O5.05 DrátFeZnČIO m ........... ......... ....... ........ ..............
382 Si.-05.06 Provařená výztuž dle TP124 a ČSN EN 62305 (viz výkres uzemnění) kpl ......... ......... ....... ................ ................
383 S 1.-05,07 Měřicí vývod - destička CRM 100x1 OOmm kus ......... ......... ....... ........... .............



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: I S Ž O C  1 .........................

SOUPIS PRACÍ Cena za obiekt ÍKC1 L
Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Zatříděni
Číslo stavby 500374001Z

Název PS4SO : 

Datum zpracování:

Provotnl fccstovs:

Jí i— T

objektu:
(JKSO,
JKPOV)

■im m Číslo PS.SO -HO S4W 

Datum aktualizace: i lij- W .
Poř. C E N A  !
čisto Čislo měrná jednotková Celková dodávky montáže ■
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem r

í 2 3 4 6 6 7 8 9 10
384 SL-05.08 Uzamflovad bod kus ......... ......... ....... ........... ................

388 SL-05.09 Proti korozní nátěr kg ......... ......... ....... .............. ...............

S Celkem IL-05 SILNOPROUD • Hromosvod a uzemněni: ......... ....... ...................

DII: 31.-06 SILNOPROUD - Oatatní materiál a mor Zni práce: .
386 SIL-06.01 Kovová konstrukce všeobecné, vč. nátěrů kg ........... ......... ....... ........... .................
387 SIL-06.02 Drabrrý nespecifikovaný a montážní materiál kpl ......... ......... ....... ................ ..................

388 SIL-06.03 Stavební pfipomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost kpl ......... ......... ....... ................ .................

389 SIL-06.04 Demontáž stávající elektroinstalace vč. ekologická fkvidace hod ........... ......... ....... ........... ..................
390 SIL-06.05 Ochrana stávajících stožárů VO před r wifmi vlivy stavby kpl ......... ......... ....... ............. ...............
391 SJL-06.06 Kompletace, oživeni, zaěkotení obsluhy kpl ......... ......... ....... ................ ..................

S Celkem za SB.-Q6 SILNOPROUD • Ostatní materiál a montážní práce: ......... ....... ..................
Dl: SIL-07 SILNOPROUD -  inženýrská činnost

392 S1L-07.01 Dodavatelská a členská dokumentace kpl ......... ......... ....... ................ .................
393 5IL-07.02 Provozn i zkoušky kpl ......... ......... ....... ................ ................
394 SIL-07.03 Revize kpl ......... ......... ....... ................ ................

S Celkem za 8B.-07 SILNOPROUD - Inženýrská činnost ......... ....... ..................

Dl: SLA-01 SLABOPROUD -  Telefonní a datové rozvody:
395 SLA-01-01 Rozvaděč 19' provedení, výška 42U, Sika eoomm, hloubka IflOOmm,prosklené dveře se 

zámkem, rozvodný napáječi panel 5x230V, ventilační stropní jednotka včetně 
montážního příslušenství

kus ......... ......... ....... ................ ................

396 SLA-01.02 Instalace rozváděče 42U kus ......... ......... ....... ............. .............
397 SLA-01.03 Maska nosná pro dvě komunikační zásuvky kus ........... ......... ....... ......... ...........

398 SLA-01.04 Maska nosná pro jednu komunikační zásuvku kus ......... ......... ....... ......... ...........

0279 SLA-0105 Kryt komunikační zásuvky kus ........... ......... ....... ........... .............
400 SLA-0106 Krabice KU68 pod zásuvkový modul kus ........... ......... ....... ....... .........

401 SLA-0107 Keyetone modul nestíněný, kat 5e, samozářezový kus ........... ......... ....... ......... ................
402 SLA-01.08 Instalace komunikační zásuvky kus ........... ......... ....... ........... ..............
403 SLA-01.09 Patch panel 19* 24xRJ45 katSe neosazený kus ......... ......... ....... ............. .............

404 SLA-01.10 Instalace patch panelu kus ......... ......... ....... ........... ...........

405 SU01.11 tST vyvaž.kovový panel, Sxvelké kovové oko, 1U, barva šedá kus ......... ......... ....... ........... ...........

Q O
O O



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatřídění

s ž d c ......................

Cena za obfekt [Kč]
Cisto stavby 5003740912

Název P S ,S 0 : Provozní budova (jk s o 1' 824 20 číslo PS,SO SO 05-01

JKPOV)
Datum zpracovaní.__________________ ________ 2.5.2017 Datum aktualizace: [ 10.2017

Pař. C E N A

Číslo Číslo měrná Jednotková Celková dodávky montáže

PQl. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost rřrfrwStísvé oetkem ádnetkavé oetkem
1 Z 3 4 5 6 7 a 9 TO

406 SUM) 1-12 Instalace vyvazovaclho panelu kus ......... ......... ... .... ........... ...........
407 SLA-01.13 Patchcord stíněný, litá ochrana, FTP, katse, 1 m kus ........... ......... ....... ........... ..............
408 SLA-01.14 19" polička s perforaci -  W,450mm kus ......... ......... ....... ......... .........
400 SLA-01.15 Switeh 24 portový 10/10071000 kus ......... ......... ....... .............. ..............
410 SLA-01.16 Instalace swltche kus ......... ......... ....... ........... ...........
411 SLA-01.17 Access point WM kus ......... ......... ....... ............. ..............

412 SLA-01.18 Instalace Access pointu kus ......... ......... ....... .............. ..............
413 SLA-01.19 UPS pro 20 minul provozu IP technologie-10" provedení- zattženM-3kVA kus ......... ......... ....... .............. ..............
414 SLA-01.20 Instalace UPS kue ......... ......... ....... ........... ...........
415 SLA4J1.21 Napáječi zdroj nad 300DVA do rozvodného stojanu včetně Instalačního materiálu kus ......... ......... ....... .............. ..............

416 SLA-01.22 Instalace zdroje kus ......... ......... ....... ........... ...........
417 SLA-01.23 Sestava domácího intercomu ve výstavbě dvou venkovních video panelů a jedné vnitřní 

komuniočnl vid jednotky, včetně fkffcf Jednotky, napájecího zdroje
kus ......... ......... ....... ................ ................

418 SLA-01.24 Instalace Inrercomu kus ......... ......... ....... .............. ..............

419 SLA 4)1.25 Elektromagnetický zámek s obousměrnou střelkou, nastavitelní backset možnost 
nastaveni režimu fall-secure, fail-safe, možnost ovládáni výstupním kontaktem ze čtečky, 
tlačítkem a pod. slgnallzaoe uzavřeni dveří (přídavný kontakt) dodávka včetně veškerého 
Instalačního materiálu (kabely s konektory, průchodky, přídavný kontakt pro signalizaci) 
(dodávka v rámci dvařl)

kus ......... ......... .... . . . ................ ................

420 SLA-01.26 Instalace zámku (dodávka v rámci dveří) kus ......... ......... ....... .............. ..............
421 SLA-01.27 Proťdeíťbvý kryt na venkovní panel kus ......... ......... ....... .............. .............
422 SLA43128 Instalace kryiu kus ......... ......... ....... ........... ...........
423 SLA-01.29 Propojovací krabice KU100 kus ......... ......... ....... ........... ...........
424 5LA-Q130 Stíněný kabel LAM TW1N 4x2x0,5 m ............. ......... ....... ......... ................
425 SLA-01.31 Instalace kabelu m ............. ......... .... . . . ......... ................
426 SLA4)1.32 Kabel J Y T Y  2x0,5 m ........... ......... ....... ... .. .. .........
427 SLA-01.33 Instalace kabelu m ........... ......... ....... ......... ...........

428 SLA4J1.34 Přepěťové ochrana SPD typ 3 kus ......... ......... ....... ........... .............
429 5LV0135 Instalace ochrany kus ......... ......... ....... ........... ...........

430 SLA-01.36 SvoOlče přepět! pro Ethamat sfť kus ......... ......... ....... .............. ..............

O O
« ©



S B ÍM S JE B ftG f

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatřídění

Číslo Stavby 5003740012
j Cena za objekt fK6) j

Název PS.SO : (j k s o : á tk io  číslo p s .s o  s o s s -e i
JKPOV)

Daium zpracováni: 7 _______________________ _____  Datum aktualizace:
p i T
Ušlo
pol.

Číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
■tokfa 1 a n„„ ------- —

dodávky montáže
celkem i»dm-s m-i celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
431 SLA-01.37 Instalace svodiče kus ......... ......... ....... ........... ...........

S Celtem za 5LA-01 SLABOPROUD -  Telefonní • datově rozvody: ......... ....... ..................
DH: SLA-02 SLABCPROUD - Efektronlcl zabezpečovací signalizace:

432 SLA-02.01 Modulární Integrovaný systém E2S pro aplfcaoe zabezpečeni a kontroly kus ......... ......... ....... ................ ................
vstupu,rozšířitelný, optimální pomocí licenčního kódu, ovládáef prvky LEO, LCD, Touch,
IP komunikace, BOS sběmloe, RS485, záložní akumulátory, kryt rozšířeni mln.96 zůn

433 SLA-02.02 Instalace ústředny EZS kus ......... ......... ....... .............. ..............
434 SLA-02.03 Expander (koncentrátor] 8 vyvážených vstupů, pllpo|enr na BUS2, tanker kontakt kus ......... ......... ....... ............. ................

plastový box na povrch
435 SLA-02.04 Instalace ezpanderu kus ......... ......... ....... ........... ................
436 SLA-02.05 ČteCka bezkontaktních karet kus ......... ......... ....... .............. ...............
437 SLA-02.05 Řídicí Jednotka pro ovládáni dveří, připojeničtečky, zámku), detekce stavů zámku kus ......... ......... ....... .............. .............

438 SLA-02.07 Instalace ňrfid jednotky kus ......... ......... ....... ........... ...........
439 SLA-02.08 Instalace č tečky kus ......... ......... ....... ........... ...........
440 SLA-02.09 Magnetický kontakt závrtný nebo povrchový dle dveří (dodávka v rámci dveří, oken) kus ........... ......... ....... ........... ................

441 SLA-02.10 Instalace magnetického kontaktu (dodávka v rámci dveří, oken) kus ........... ......... ....... ......... .............
442 SLA-02.11 Duální prostorový detektor (PIR+MW) kus ........... ......... ....... ........... ................
443 SLA-02.12 Instalace duálnfw detektoru kus ........... ......... ....... ........... .............
444 SLA-02.13 Siné nový modul na BUS2 sbémld kus ......... ......... ....... .............. ...............
445 SLA-02.14 Venkovní skána kus ......... ......... ....... .............. ..............
446 SLA-02.15 Instalace venkovní sirény kus ......... ......... ....... ........... .............
447 SLA-02.16 Systémový napájecí zdroj 12V DC/40 Ah kus ......... ......... ....... .............. ...............
448 SLA-02.17 Instalace systémového zdroje kus ......... ......... ....... ........... ............
449 SLA-02.18 Ovládací LCD/LED klávesnice včetně panelu a rámečku kus ......... ......... ....... .............. ..............
490 SLA-02.16 Instalace klávesnice kus ......... ......... ....... ........... .............
491 SLA-02.20 Komunikátor pro připojeni Stematfvntói rozhraních :analogttf Inka TCPílP, podpora kus ......... ......... ....... .............. ................

GSM, GPRS .
492 SLA-02.21 Instalace komunikátoru kus ......... ......... ....... ........... .............

|aa*

« ©



F O R M U L Á Ř  5

Název stavby:

9<?gpi$ PRACÍ

Rekonstrukce správ/}/ budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

majitel H IU :

Název P S.SO : Provozní budova (JKSO 824 20 Cisto PS,SO 50  05-01
JKPOV)

Datum opracováni: 2 . 5.2017 _____________ Datuni gRtUiEjltzsce. t> 10.201
Poí. C E N A  - — |

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pal. položiv Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost •aťtídíkcwS celkem ednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 a 9 10

453 SLA-02.22 Komunikační modul pro Integraci systému EZS kus ......... ......... ....... ............. .............
454 SLA-02.23 Instalace modulu kus ......... ......... ....... ........... ...........
455 SLA-02.24 Elektromechanický zámek, včetné systémového kabelu, průchodky do dveil, kováni atd 

(dodávka v rámci dveil)
kus ......... ......... ....... ................ ................

456 SLA-G2.25 Instalace zámku kus ......... ......... ....... .............. .............
457 SLA-02.2B Zakončovaní odpor 680 ohmů kus ......... ......... ....... ......... ...........
456 SLA-02.27 Instalace zakončovaclho odporu kus ......... ......... ....... ......... .........
459 SLA-02.28 Kombinovaná Jednopólová hrubá a jemné přepěťová ochraně pro 12V DC, zatážovacf 

proud 5A.
kpl ......... ......... ....... ............. .............

460 SIA62.29 Instalace přepěťové ochrany kpl ......... ......... ....... ........... ...........
461 SLAO2.30 Programování systému EZS kpl ......... ......... ....... .............. .............
462 SLA-02.31 C4-SW-CUSAT, komunikační server pro ústřednu EZS kpl ......... ......... ....... ................ ................
463 SLA-02.32 Instalace ......... ......... ....... .............. .............
464 SLA-02.33 Poprava podkladových půdorysů kus ......... ......... ....... ............. .............
465 SLA-02.34 Programováni datových bodů, umístěni grafických symbolfcsazba za kus kus ........... ......... ....... ........... .............
466 SLA-02.35 Stíněný kabel zimový SYKFY 2x2x0,5 m ............. ......... ....... ......... .............
467 SLA-02.36 Instalace kabelu m ............. ......... ....... .......... ..............
466 SLA-02.37 Stíněný kabel zónový SYKFY 3x2x0,5 m ............. ......... ....... ......... .............
469 SLA-02.38 Instalace kabelu m ............. ......... ....... ......... .............
470 SLA-02.39 Stíněný kabel sběmicový LAM TWIN 4x2x0,5 m ........... ......... ....... ......... ..............
471 SLA-02,40 Instalace kabelu m ........... ......... ....... ......... ..............
472 SLA-02.41 Příprava pro instalaci docházkového systému: Krabice KU68 pod docházkový terminál 

modul
kus ......... ......... ....... ....... .......

473 SLA-02.42 Příprava pro Instalaci docházkového systému: Stíněný kabel sběmicový LAM TWIN 
4x2x0,5

m ........... ......... ....... ........ ...........

474 SLA-02.43 Příprava pro Instalaci docházkového systému: instalace kabelu m ........... ......... ....... ............ ...........
475 SLA-02.44 Pňprava pro Instalaci docházkového systému: Kabal CYKY 2x1,5 m ........... ......... ....... ......... ...........
476 SLA-02.45 IPhprava pro mata lad docházkového systému: nstalace kabelu m ........... ......... ....... ....... ...........

s Celkem za SLA-02 SLABOPROUD - Elektronická zabezpečovací signaHzacs: ......... ....... ..................
Díl: SLA-03 SLABO PROUD - Průmyslová televize:

477 SLA-03.01 Digitální videorekordér, 6IP kamer. 1TB HDD.licence pra IP kamery kus ......... ......... ....... ................ ................

25 z 39
e o



s o u p is  p r a c í

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS.SO : Fřwm:."/ '>uri rrv»

Datum zpracování
Poř.
Číslo
pol.

Číslo
položky Název položky

1 i 2
478 SLA-Q3.Ó2 Instalace videorekordéru
479 SLA-03.03 PoE swltch 8*10/100 + 2 * 100/1000 -TtSFP), PoE Irjektor do 190W
480 SLA-03.04 Instalace switche

| 481 SLA-03.05 IP Mini Dome entlvendat barevná/Cb kamera (IR filtr) 4 MPx po vnějál montáž s IR 
pHsvitem, rozlišeni min. 89Bx72op, komprese H2B4/MJEG (IR do30m) objektiv 3.3-12 
mm, WDR. SD card„ USB, audlo, alarmový vstupfv^tup krytí IP66, napájeni 
12VDC/24VAC/POE. včetně adaptéru

482 SLA-03.06 Instalace kamer
483 SLA-03.07 Venkovní kryt s vytápěním, větráním a sluneční donou/230 VAC
484 SLA-03.Q8 Instalace krytu
485 SLA-03.09 PC pro správu a dohled systému
488 SLA-03.10 Instalace PC
487 SLA-03.11 LCD (LED) OCTV monitor 28" k Instalaci do rozvodného stojanu
488 SLA433.12 Instalace monitoru
489 SLA-03.13 C4-SW-CUHIK, kom.server pro DVR pro NVR DS-7832NL
490 SLA-03.14 instalace
491 SLA-03.15 Příprava podkladových půdorysů
492 SLA 4)3.16 Prolamováni datových bodů, umístěni grafických symbolů-sazba za kus
493 SLA-03.17 1V  poleká s perforaci -  hL4S0mm
494 SLA-03.18 19” vyvaz-kovový panel, Sxvelké kovová oko, 11)> barva šedá
495 SLA-03.19 Instalace panelu
498 SLA-03.20 UPS pro 30 minut provozu CCTV technologie
497 SLA-03.21 Instalace UPS
498 5LA-03.22 Napájecí zdno) K4W10A
499 SLA 4)3.23 Instalace zdroje
500 SLA-03.24 Akumulátor 38 Ah
$01 SLA4I3.25 Instalace akumulátoru
502 SLA413.26 Krabice KU88 pro propojení kabelů ke kamerám

| 503 SLA4J3.27 Stíněný kabel LAM TWM 4*2x0,5
504 SLA-03.28 Instalace kabelu

«£>
Í O



Zatříděn! 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

$ 2 4  £#

l a J H e J H I M : rz iP C . ... .... .......... .... .

Číslo stavby 

číslo p s ,s o  

Datum aktualL

l Cena za objekt [KCJ
5003740042

SÍH15-0Í 

zaoe: 1 1 !
C E N A

němá jednotková Celková dodávky montáže i
jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem

3 4 5 6 7 8 9 10

kus ......... ......... ....... ............. .............
Kus ......... ......... ....... ................ ................
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... ................ ................

kus ......... ......... ....... ........... ..............
kus ......... ......... ....... .............. ................
kus ......... ......... ....... ........... ..............
kus ........ ......... ....... ................ .................
kus ......... ......... ....... .............. ................
kus ......... ......... ....... .............. ................
kus ......... ......... ....... ........... .............
kpl ......... ......... ....... ................ ..................
kpl ......... ......... ....... .............. .............
kus ......... ......... ....... ............. .............
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... .............. ..............
kus ......... ......... ....... ........... ...........
kus ......... ......... ....... ............. .............
kus ......... ......... ....... ........... ..........
kus ......... ......... ....... ............. ..............
kus ......... ......... ....... ......... .........
kus ......... ......... ....... ......... ...........
m ............. ......... ....... ......... ..............
m ............. ......... ....... ......... ..............



SOUPIS PRACÍ Cena za objekt fK6]
Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Zatříděni
Číslo stavby 5003740012

Název PS.SO : Provozní budova objektu:
(JKSO,
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 08-01

Datum zpracováni: 2,5.2017 Datum aktualizace: «.10 2017
Por. H -

C E N A  1
číslo Číslo měrně jednotková Celková dodávky montáže ]

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost tedrtoftnvá celkem edrtcsková cekem l
1 2 3 4 5 6 7 8 9 «  I

505 SLA03.29 Kabel CYKY 2x1,5 m ............. ......... ....... ......... ..............
506 SLA-03.30 Instalace kabelu m ............. ......... ....... ....... ..............
507 SLA-03J31 Patchcord stíněný, litá octl raná, FTP. kat,5e, 1m kus ......... ......... ....... ........... ..............
508 SLA-03.32 Instalace patchcordu kus ......... ......... ....... ......... ...........
5Q9'SLA-03.33 Funkční zkouéky systému CCTV kpl ......... ......... ....... .............. ..............
510ISLA-03.34 Proikolení obsluhy systému CCTV kpl ......... ......... ....... ........... ...........

S Otkám za SLA-03 SLABOPROUD -  Průmyslová televtza: ......... ....... ..................
NI: SLA-04 SLABO PROUD .  Elektrická požární signalizace:

511 SLA-04.01 Ústředna elektrické požární signalizace EPS určeni pro ovládáni, monitorováni a 
ochranu objektu systémem EPS. Modulární skladba ústředny, decentralizovaná funkce 
ffzenf uvnitř jednotlivých linkových hlásičů EPS a linkových modulů EPS. Obsahuje 1 
trikový modul (2x12B adres) kruhové hlásičové sběrnice EPS . Paměť události. Obsahuje 
přenosové relé a programovatelné relé, RS45B, a LAN ethemet 
Napájeni 230V AC. integrovaný napájecí zdroj, externí vývod pro napáleni externích 
spotřebičů EPS, v boxu rut zed 6 prostorem pro aku 2x 17Ah.

kpl ......... ......... ....... ................ ................

512 SLA-04.02 Instalace ústředny elektrické požémf signalizace EPS kpl ......... ......... ....... .............. ..............
513 SLAO4.03 Základní nastaveni systému EPS kpl ......... ......... ....... .............. ..............
514 SLA-04.04 Čelní ovládací panel ústředny EPS, se zobrazovacím displejem. Umožňuje rychlé 

nastaveni potřebných parametrů pomoci rozsáhlého menu a tlačítkové ovládači 
klávesnice. V případě požárního poplachu je na ústředně podrobný popis události a popis 
pozice. Rozhraní pro instalací na ústřednu EPS.

kus .........

.........

......... ....... ................ ................

515 SLA-04.05 Instalace čelního ovládacího panelu ústředny kus ......... ....... ........... ...........
516 SLA-04.06 Instalace skříně kus ......... ......... ....... ........... ...........
617 SLA-04.07 Obslužný panel požární ochrany kus ......... ......... ....... ................ ................
518 SLA-04.08 Instalace panelu kus ......... ......... ....... ........... ............
519 SLA-04.09 Klíčový trezor požární ochrany kus ......... ......... ....... ................ ................
520 SLA-04.10 Instalace klíčového trezoru kus ......... ......... ....... .............. ..............
521 SLA-04.11 Zábleskový maják kus ......... ......... ....... .............. ..............
522 SLA-04.12 Instalace zábleskového majáku kus ......... ......... ....... ........... ...........
523 SLA-04.13 Zařízeni dálkového přenosu kus ......... ......... ....... ................ ................

C O
c o



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatřídění

Číslo stavby 5003740012
I  Cena za objekt f Kč] j

Název PS,SO: řW ffiff '/ )vdov* (jk s o  1 624 20 Cisto PS,SO £ 0  05-31
JKPOV)

Datum zpracování: ____ Datum aktualizace; flHi-20’- ;
Fof. C E N A
číslo Číslo měrné jednotková Celková dodávky montáže
pof. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem

1 2 3 4 6 6 7 s 9 10
524 SLA434.14 Instalace zařízeni dálkového přenosu kus ......... ......... ....... ................ ................
525 SLMJ4.15 Komunikační modul pra tnlegrad systému EPS kus ......... ......... ....... ................ ................
526 SLA-04.16 Instaleoe modulu kus ......... ......... ........ .............. ..............
527 SLA-04.17 Rozhraní pro připojení TCPřIP kus ......... ......... ....... ............... ..............
528 SLA-04,18 Instalace rozhraní kus ......... ......... ....... ........... ...........
529 SLA-04.19 Převodník 232/TCP/IP kus ......... ......... ....... .............. .............
530 SLA-04,20 Instalace převodníku kus ......... ......... ....... ........... ...........
531 SLA-04.21 788608 sklili, kryl SEI SkňřVkryt pro sériové roztíraní (esBernet) kus ......... ......... ....... .............. .............
532 SLA-04.22 Instalace kus ......... ......... ....... ........... ...........
533 SLA-04.23 Úprava naprogramování hod ......... ......... ....... ........... .............
534 SLA-04.24 Akumulátor 12V/17Ah kus ......... ......... ....... .............. .............
535 SLA-04.25 hstalac# akumulátoru kus ......... ......... ....... ........... ...........
536 SlA-04.26 Adresovací modul pro mini mílné 8 ovládaných výstupů k ptlpojenl sirén, majáků a 

ovládaných požárně bezpečnostních zařízení a jejich kombinace do adresné ovládací 
linky včetně instalačního boxu a montážního materiálu

kus ......... ......... ....... ............. .............

537 SLA-04.27 Instalace modulu kus ......... ......... ....... ........... ...........
538 SLA-04,26 C4-SW-CUESSS CA ovladač zařízení pro ústřednu kpl ......... ......... ....... ................ ................
539 SLA-04,29 instalace kpl ......... ......... ........ ................. .............
640 SLA-04.30 Příprava podkladových půdorysů kus ......... ......... ....... .............. ..............
541 SLA-04.31 Programování datových bodů, umístěni grafických symbolů-sazba za kus kus ........... ......... ........ ......... .............
542 SLA-04.32 Drobný lelektroinatalačnl materiál kpi ......... ......... ....... ............. ..............
543 SLA-04.33 Hlásič tlačítkový adresný pro manuální vyhlašování požárního poplachu, barva červená, 

pro instalaci na zed
kus ........... ......... ....... .............. ................

544 SLA-04.34 Instalace tlačítkového hlásíte kus ........... ......... ....... ........... ..............
545 SLA-0435 Hlásič muítísenzonový Interaktivní s rozšířeným spektram detekovaných kouřů. Obsahuje 

optický a tepelný senzor, jejichž vlastnosti lze vzájemné proteinově nastavovat a 
kombinovat

kus ........... ......... ....... ............. ................

546 SLA-04.36 Insiatace muMsenzorového hlásiče kus ........... ......... ....... ........... .............
547 SLA-04.37 Svorkovnice pro připojení automatických Interaktivních a adresovatelných hlásičů do

hlásiči linky.
kus ........... ......... ....... ........... ................

548 SLA-04.38 instalace svorkovnice kus ........... ......... ....... ........... ...............

« ©
hP*.



195

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy O Ř  v  Rokycanech
Zatřídění

| SŽEJC .......................

Cana za oblokt ÍKíl
Číslo stavby 5003740012

Název P S . S O : Provozní budova (JKSO* 20 Číslo P S ,S O  SO 05-01

JKPOV)
Datum zpracováni: 2.5.2017 Datum aktualizace: 6.10.2017

Pof. C E N A

Číslo čísla měrná jednotková Celkové dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnoat :Adnittevt» celkem iednntkavá celkem

1 2 3 4 5 5 7 s 9 10
549 SLA-0439 MulBtenkční siréna. Červená, systémové, plní adresovatelná, s napájením I komunikaci 

prostřednictvím kruhové sběrnice EPS. Možnost programováni různých tónů včetně tónů 
DIN dle DIN33404-3, regutovatelnost hlasitosti

kus . .  . . . . . . . . . ......... ....... .............. ..............

590 SLA-04.40 Instalace sirény kus ......... ......... ....... ........... ...........

551 SLA-04.41 Programování systému EPS M ......... ......... ....... .............. .............

552 SLA-04.4? Sdělovací kabel pro EPS, červený, B2caS1D0. 1x2x0,8, stíněný kabel 2x Cu drát O 0,8 
mm, PVC plášť, Bánění laminovaná AIfólie, průměr pláétě max. 5,7 mm, plášť rudý.

m ............. ......... ....... ......... ..............

553 5LA-04.43 Instalace kabelu m ............. ......... ....... ......... ..............

554 SLA-04.44 Sleboproudý kabel stíněný ohnlodotný bezhalogenový 3x2x0,8, funkční pň požáru, V150 
P90-R, E90,B2cas1d0.

m ........... ......... ....... ......... ............

555 SLA-04.45 Instalace kabelu m ........... ......... ....... ......... ..............

556 SLA-04.48 Slaboproudý kabel sliněný ohniodohý bezhalogenový 10x2x0,8, funkční při požáru, 
V10O P90-R. E90, B2ca s1dD.

m ........... ......... ....... ......... ..............

557 SLA04.47 Instalace kabelu m ........... ......... ....... ......... ..........
55S SLA-04.48 Kabelová příchytka ohniodolná, pro upevnění jednoho systémového kabelu, V I80 POT

IT, ESO, Včetně kotevního systému do betonu, pevného zdivá a konstrukce opláětěnr
kpi ......... ......... ....... ................ ................

haly. funění při požáru, určeno pro instalací na zad a na strop.

559 SLA-04.49 Instalace ohniodolné příchytky kpl ......... ......... ....... ................ ................
560 SLA-04.50 Kombinovaná hrubá a jemná přepěťová ochrana pro telekomunikační a signalizační sítě, 

mezní frekvence 1 MHz, jmenovitý zetěžovact proud 50 mA, 2 linky
kpl ......... ......... ....... .............. ..............

561 SLA-04.51 Instalace přepěťové ochrany kpl ......... ......... ....... ........... ...........

S Celkem za 5LA-04 5LABOPROUD - Elektrická požární signalizace: ......... ....... ..................
DB: SLA-05 SLABOPROUD - Společné kabelově trasy;

552 SLA-05.01 Kabelový mřížový rošt 140x60 kovový, včetně tvarových prvků a Instalačního materiálu 
pno upevněni ke stropu, ke zdi, pospóleni, uzemnění

m ........... ......... ....... ........... ................

563 SLA-05.02 Instalace kabelového rošte m ........... ......... ....... ........... ..............

♦



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS.SO:

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

........................
ňAc..................... .......... . I

Číslo Stavby 5003740012 

Číslo PS.SO SOSS-ííT

| Cena za oblekt I

Datum zpracování: ____________________ 7-.c.2Q'7___________________ ______________________________________ ____________ Datum aktualizace : b; 10.20 i 7
Pof. C E N A ■

Hsto Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
pot. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to
564 SLAO5-03 Trubka Instalační průměr 20 mm. elektroinstalační trubka ohebná pro vnitrní kabelová 

rozvody, průměr 20mm, mech. odolnost 320NI5cm, teplotně stálý materiál, pno vnitrní 
Instalaci do stěn pod omítku nebo na povrchu stín upevněna příchytkami

m ............. ......... ....... ....... ..............

565 SLA-05.04 Instalace ohebné trubky rn ............. ......... ....... ....... .............
566 SLA05.05 Trubka instatstní pevná průměr 25 bezhalogencvá včetně upevňovacího materiálu m ........... ......... ....... ......... ..............

567 SLA-05.06 Instalace pevné hubky m ........... ......... ....... ......... ..............
568 SLMJ5.07 Pffpomocné stavební práce d̂rážkování, průrazy, utěsnění průrazů apoůj kpt ......... ......... ....... .............. ..............
569 SLA-05,08 Pomocný montážní a instalační materiál (vruty, hřebíky, příchytky. pratahovad vodiče, 

vývodky, ucpávky, konektory apod.)
kpt ......... ......... ....... .............. ..............

j ......... ....... .......
js Celkem za SLA-06 SLABOPROUD - Společné kabelové trasy: ......... ....... ................
ÍDfl; SLA-08 SLABOPROUD - Ostatní náklady:

570 SLA-08.01 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpt ......... ......... ....... ................ ................
571 SLA-06.02 Stavební pHpomocné práce (prostupy, drážky) stavební připravenost kpt ......... ......... ....... ................ ................
572 SLA-06.03 Manipulace v rozvodech SŽDC kpl ......... ......... ....... ............. ..............
S73 SLA-06.04 Demontáž stávajících SLB instalací kpí ......... ......... ....... ................ ................
574 SLA-06.05 Kompletace, oživení SLB systémů kpl ......... ......... ....... ................ ................
575 SLA-06.06 Dodavatelská a dílenská dokumentace kpl ......... ......... ....... ................ ................
576 SLA-06.07 Výchozí revize ......... ......... ....... ................ ................
577 SLA-06,08 Zaikolenl obsluhy kpl ......... ......... ....... .............. ..............
576 SLA-06,09 Zaškolení obsluhy C4 (max. 3 uživatelé) kpl ......... ......... ....... .............. ..............
579 SLA-06.10 Oživení, nastaveni, zprovoznění C4 kpl ......... ......... ....... .............. ...............

3 Celkem za SLA-06 SLABOPROUD -Ostatní náklady: ......... ....... ..................
Díl: OSV-02 OSVĚTLENI - Kabaly

560 OSV-02.01 Kabel CYKY 5*2,5 m ............. ......... ....... ......... ..............
581 OSV-02.02 Kabel CYKY 5x1,5 m ............. ......... ....... ......... .............
582 OSV-02.03 Kabel CYKY 3x15 m ............. ......... ....... ......... ................ 

..............383 OSV-02.04 Klbe) CYKY 2x1.5 m ........... ......... ....... .........
584 OSWH.DB Ukončení veSkeré kabeiážs kus ......... ......... ....... ............. ..............

H *
c ©
C d



Název stavby:

SOUPJ£fRA£l

Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech
Zatříděni

I — ~ \
19 098 543,52

Cena za objekt [Kb;
Ctslo stavby 5003740012

Název PS.SO : Provozní budova (Ĵ KSO 824 20 číslo PS.SO 5 0  05-01
JKPOV)

Palům zpracováni: ________________________________2.5.2017 Datum aktualizace: S 10 201 (
Pot. C E N A
eisio Číslo měrná jednotková Celkové dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem ttřdrerttové celkem
1 2 3 4 5 6 7 a 9 10

595 OSV-02.06 Označení kabelů popisovými Štítky kus ......... ......... ....... ......... .........

S Celkem ta OSV-02 OSVĚTLENI - Kabely ......... ....... ..... .........
DII: OSV-03 OSVĚTLENÍ - Kabelové trasy:

586 OSV-03.01 Vyuiítí kabelových tras (žlaby....) osazených v rámci D.2.1.4. Slino kpl ......... ......... ....... ............ ..............
587 OSV-03.02 Elektroinstalační trubka PVC pevná 621*35, komplet m ............. ......... ..... ......... ................
568 QSV-O3-03 Kabelová příchytka pro svazek Č 8*30 mm, komplet kus ........... ......... .. ... ......... ..............
569 OSV4Í3.04 Identifikace kabelových tras kus ......... ......... .. ... ............. .............

S Celkem za OSV-03 OSVĚTLENI - Kabelová trasy: ......... .. ... ................

DII: OSV-04 OSVĚTLENI-Svitná:
590 OSV-04.01 A I: Vestavná zářivkové svítidlo 4x14W,univerzálně použitelná do viditelných I zkrytýcfi kus ........... ......... ....... ............. .............

rastrových podhledu, modul 600x600mm, s vysoce lesklou parabolickou mřížkou z 
čistého hlkiíku 99,98%, vhodná pro pracoviště s displeji na zékládí ČSN £ N 12464-1,
lálo svítidla z ocelového plechu, práškové lakováno bílou barvou, použitelné pro teploty 
od -20 do +25*C, IP20, IK02, zkouška žhavou smyikou 960*C, s elektronickým 
předřadníkem

591 OSV-04.02 A2: Vestavná LED svítidlo, pro modulové stropní systémy s viditelnými nosnými prolily, 
modul 600x600mm, Iraslucentní optická Část z PMMA, světelný tok ze svítidla 400Olm, 
příkon svítidla 34W, náhradní teplot. hromaflčrostl 4000K, Index podáni barev Ra>60, 
kvalita LED L80 po 35000h0d. při teplotá od -20‘C do *25“C. tělo svftkáa z hiníku, 
práškové lakováno bílou barvou, třída II, IP20, kryti ze smém místnosti IP40, IK03. 
zkouška žhavou smyčkou B50°C, s elektronickým pšedřednlkem

kus ........... ......... ....... .............. ................

59Z OSV-O4.03 B1: Přisazené kruhové LED svítidlo, opálový dílu zoř z PMMA, světelný tok ze svítidla 
2000lm, příkor svlUdla 20W, náhradní teplota chromatlCnosO 4000K, Index podáni barev 
Ra>80, kvalita LED LS0 po 700G0hod, pro teploty od -20"C do +25“C, IP65, IK04, 
zkouška žhavou smyčkou 850”C, s etektronlckým předřadníkem

kus ........... ......... ....... .............. ..................

593 OSV-04.04 C1: Přisazené zářivkové svítidlo 2x28W, přímá montáž pomoci přiložených klipů, dlhjzor 
2 pdsmatlckého PMMA, uchyceni dřuzoru pomocí spon z polysmidu vyztuženého 
skelnými vlákny, télo svítidla z polyesteru vyztuženého skalnými vlákny, barva lála - 
světle šedá (podobná RAL 7035), určeno pro teplty od -20*C do +35’C, 1P08 IK02, 
zkouška žhavou smyčkou 850°C s elektronickým předřadníkem

kus ........... ......... ....... .............. ................

C O
- v í



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

l  s k o č  | ........................

■á
. ..................................i Cena za objekt (Kč] j
Číslo stavby 5003740012

Název PS.SO: Pnrrm řxfturlov* J S o I ' ***** Číslo PS.SO Sí> Ty -'"
JKPOV)

Datum zpracováni: ______ ________________ 2,5.2017____________________________________________  Datum alctualízace I
Pof. C E N A  1
eisio Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže £
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost i ; ■ : . T: celkem celkem I

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10
f 594

1

OSV-04.05 K1: Při sazené/nástěnné le d  svftkJlo, pra svislou nebo vodorovnou montáž, světelný tok 
ze svítidla lOOOkn, příkon svítidla 8,3W, náhradní teplota chramaiičnostt 4000K, index 
podání barev Ra>80, kvalita LED L60 50.000 hod. pfi teplotách do 25'C, této svítidla z 
hliníku, práškové lakováno bitou barvou, IP20, s elektronickým pfedřadnfkem

kus ......... ......... ....... ............. ................ 

.

595 OSV-O4.06 V1: Přisazené LED svítidlo, výklopná montáž na třmenu, 50 W, svétatoý tok 3200 tm, 
IP6S, hliníková avIHdlo, skleněný kryt

kus ......... ......... ....... .............. .................
..

596 OSV-04,07 V2: LED svítidlo, 60W, světelný tok TODOlm, Sirokozáffcr optika, IP66, utažení na 
výtožnfru délky Q,5m

kus ......... ......... ....... ................ ..................

597 OSV-04.Q6 N1: Nástěnné LED nouzové svítidlo, P=3W, 1=275 Im, s piktogramem kus ......... ......... ....... .............. .................
59B OSV-04.09 N2: Vestavné LED nouzové svítidlo, P=3W, f=250 tm, nesymetická charakteristika C kus ......... ......... ....... .............. ..................

599 OSV-04.10 N3: Vestavné LED nouzové svfSdto, P-3W, H250 Im, syntetické charakteristika O kus ......... ......... ....... ..............
.

...............

S Celkem a  O8V-04 OSVĚTLENI-Svítidla: .......... ....... ...................
D8: OSV-05 OSVĚTLENÍ • Koncové prvky: ..

609 OSV-05.01 Jednopdlový vypínat, pod omflku, kompletní kus ........... ......... ....... ........... ................
601 OSV-05.02 Jednopólový vypínat, IP44, kompletní kus ........... ......... ....... ........... ...............
602 OSV-05.03 Jednopólový vypínač, IP6S, kompletní kus ......... ......... ....... ........... ................
603 OSV-O5.04 Sériový vypínat, pod omflku, kompletní kus ......... ......... ....... ........... ...............
604 DSV-05.06 Schodišťový přepínat, IP44, kompletní kus ......... ......... ....... ........... .............
605 QSV-05.06 Dvojitý Schodišťový pfepinač, IF44, kompletní kus ......... ......... ....... ........... ................
606 OSV-05.07 Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou, pod omítku, kompletní kus ........... ......... ....... ........... ................
607 OSV-05.06 Soumrakový spínat vč. externího Čidla, kompletní kus ......... ......... ....... ............. ...............
606 OSV-05.09 Instalační a přístrojové krabice kpl ......... ......... ....... .............. ...............

S Celkem za OSV-05 OSVĚTLENI - Koncové prvky: ......... ....... .................
Dl: osv -06 OSVĚTLENI ■ Ostatní materiál e montážní práce: ..

609 OSV-06.01 Kovové konstrukce vieobecné, vč. nátirů kg ........... ......... ....... ........... ................
610 OSV-06 02 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál

Stavební přfpomocrré práce (prostupy, drážky), stavební připravenost
km
m

.........

.........
.........
.........

....... ................ ..................
611 OSV-06.03 ....... ................ .................
612 OSV-06.04 Demontáž stávající elektroinstalace vč. ekologické likvidace hod ............. ......... ....... ........... ...............
613 OSV-Q6.05 Montáž, kompletace, oživení km ......... ......... ........ ................ ..................

|<r^

c o
Q O



Název stavby:

SOUPIS-PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech
Zatříděni

majitel HIM: | SŽDC .......................

Číslo stavby S003740012
Cena za objekt [K č ]:lĚmSBm samasBĚS** i ■ gaÉ

Název PS,SO: Provozní budova (Ik s o * 20 Číslo PS.SO SO 05-01
JKPOV)

Datum zpracování:___________________________  2.5-2017 Datum aktualizace. i-.10.2017
Poř.
cisto
pol.

číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

isd í̂wk.ová celkem ednatkcvá celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 Čolkem za OSV-OB OSVČ TLENI - Ostatní materiál a montážní práce: ..... .... . . .  . .  . . . . . . . ................
DII: OSV-07 OSVĚTLENÍ - InžMiýraká činnost:

614 OSV-07.01 Dodavatelská a dílenská dokumentace kpl ......... ......... ....... ................ ................
615 OSV-07.02 Provozní zkoušky kpl ......... ......... ....... .............. ..............
B16 OSV-07.03 Revize kpl ......... ......... ....... ................ ................

s Celkem za OSV-07 OSVĚTLENÍ - Inženýrská Činnost: ..... .... ....... ................
Dii: VZT-OI VZDUCHOTECHNIKA - Větráni skladu barev a olejů

617 VZT-01-001 Pfívodnl ventilátorová sestava ILT/4-225 V= 7t0m3/h, s eL ohřivatem IBE 200/8 T  Qohf= kus ......... ......... ...... . ................ ................
6kW(2x400V), filtram G4 a uzavírací klapkou na serve, Nel“ 0,5kW, 40BV, 2* manžeta.
vtetně regulace, Sídel a prokabelovánl

616 V2T-01.050 Vyústka pro hranaté potrubí dvouřadá s regulaci R1 - 925x125 kus ......... ......... ....... .............. ..............
019 v r r - o i . 0 5 i Vyůslka pro hranatá potrubí dvouřadá s regulaci R1 - 325x125 kus ......... ......... ....... ........... .............
620 VZT-01,052 Vyústka pro hranaté potrubí dvouřadá s regulací Ri -  225x76 kus ......... ......... ....... ........... ...........
821 VZT-01.053 Protidešfová žaluzie 500x500 kus ......... ......... ....... .............. ..............
622 VZT-01.100 Odtahový ventilátor ILT/4-225 Ex, v^eeoma/h, Ne=0,6kW, 40GV, 2x manžeta -EX, vSetné kus ......... ......... ....... ................ ................

regulace a prokabetovůnl
623 VZT-01.150 Vyústka pro hranaté potrubí jednořadá s regulací R1 - 525x125 kus ......... ......... ....... ........... ..............
624 VZT-01.161 Vyústka pro hranaté potrubí jednořadá s regulací R1 - 325x125 kus ......... ......... ....... ........... ..............
625 VZT-01.152 Krycí mřížka 200x200 kus ......... ... . . .... ....... ........... ...........
626 VZT-01.153 Probdeštbvů žaluzie 200x200, se síti proti vniknuti ptactva kus ......... ... . . .... ....... .............. ................
627VZT-01.154 Probdeštové žaluzie 500x500, se síti pres vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............

S Ca lkám za VZT-01 VZDUCHOTECHNIKA -Větrání skladu barev a  olejů ..... .... ... .. .. ...................
DII: VZT-02 VZDUCHOTECHNIKA • Větráni šaten .

628 v z r - 02.001 Přívodní ventilátorová sestava s rekuperací DV 500 DI2 KL F7/M5 DVA V AR kus ......... ......... ....... .................. ..................
Vo,p=4B0m3/h, s el. ohltvaSem Qofth=2kW (230V), fRhr F7 prhrod + M5 odvod,
2x uzavírací klapka se servopohonem, Ventilátory Neh= 0,3(R0,SBkW. 230V, vCetná
regulace, ovládáte a prokabetování

629 v z r -0 2 .0 5 0 Vyústka pro knihové potrubí dvouřadů s regulaci R1 - 525x75 kus ......... ......... ... .. .. ........... ..............
630 VZT-02 051 Protidešťová žaluzie 315x315, se sftf proti vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... ................. ..............
631 VZT-02.150 vyústka pro kruhové potrubí jednořadá s regulaci R1 - 525x75 kus ......... ......... ....... ........... ..............
632 VZT-02.151 Protidešťová žaluzie 315x315, se slil prou vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS,SO : PswcanS

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo stavby S003740012 

Číslo PS,SO ÍÍO m-01

Datumzpraoovžní:___________ _________________ . Z-S/žCI*_________________ __________________ ___________________________________  Datum aktualizace,______  <:.U' čsífř
jpor. C E N A
ičlsto Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem
8... - 1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 S
s c*ik*m za v z r -02 VZDUCHOTECHNIKA - Vitrín! leten ......... ....... ...............
Ml: VZT-03 VZDUCHOTECHNIKA - Vitrín! umýváren t  sprchy ..

633 VZT-03.001 Přívodní ventilátoroví sestava a rekupetacf DV 500 CM2 KL F7WI5 DVAV AH,
VO,p= 300m3rti, B el. ohřívačem Qohř*2kW (230V), filtr F7 přívod * 145 odvod,
2x uzavírací klapka se servopohonem, Ventilátory Neh= 0 3S+0,36kW, 230V, včetně 
regulace, ovladače, Čidla vtikoati a prokabelávánt

kus ......... ......... ....... .................. ....................

634 VZT-03050 vyústka pro kruhové potrubí dvouřadá s regiáací R1 - 626x75 kus ......... ......... ....... .............. .............
635 VZT-O3.051 ProNdetfbvá žaluzie 315x315, se sřH proti vniknutí ptactva kus ......... ......... ....... .............. .............
336 VZT-03.101 Odtahový ventilátor TD 500/160. V=150m3/t>, 120Pa, NB»0,053kW, 23CV, se zpétitou 

Mapkou 0160.2x manžeta
kus ......... ......... ....... ............. ..............

637 VZT-03.150 VyúsUta pro kruhové potrubí jednořadá s regulaci R1 - 625x75 kus ......... ......... ....... ........... ...........
636 VZT-03.151 vyústka pro kruhové potrubí Jednořadí s regulaci R1 - 225x75 kus ......... ......... ....... ........... .............
639 VZT-03.152 Stínová mřížka 200x200 kus ......... ......... .......... ........... ...........
640 VZT-03.153 PřuBdeéťová žaluzie 315x315, se sltl proti vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... ............. ..............
641 VZT-03.154 Protidešťová žaluzie 250x250, se sltl proti vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............

S Celkem za VZT-03 VZDUCHOTECHNIKA -  Větráni umýváren a sprchy ......... ....... ..................
DO: VZT-04 VZDUCHOTECHNIKA - Větráni záchodů

642 VZT-04.100 Odtahový venHláter TD 500/160, V=200m3řh, 140Pa, Ne-0,053kW, 230V, se zpětnou 
Mapkou 0160,2x manžeta

kus ......... ......... ....... ............. ..............

643 VZT-04.101 Odtahový ventilátor TD 500/160, V=l00m3/h. l4QPa, Ne=0,063kW, 230V, se zpětnou 
klapkou 0160.2x manžeta

kus ......... ......... ....... .............. ..............

644 VZT-04.150 Vyústka pro kruhové potrubí Jednořadá s regulaci R1 • 225X75 kus ......... ......... ....... ........... ..............
i  645 VZT-04.151 Stěnová mřížka 200x200 kus ........... ......... ....... ........... ..............

I 646 VZT-04.152 Protidešťová žaluzie 200x315, se šití proti vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............
5 647 VZT-04.153 ProHdeifová žaluzie 250x250, se sítí proti vniknuti ptactva kus ......... ......... ....... .............. ................
Js Celkem za VZT-04 VZDUCHOTECHNIKA -  Větráni záchodů ......... ....... ................
p il: VZT-05 VZDUCHOTECHNIKA- Rozvodna
j 648VZT-Q5.001 Vnitřní RAV-SM56BKRT-E a venkovní jednotka RAV-SP566ATP-E, Qchl= 5kW, 

Nel*1,44kW, 230V, včetně ovladače, čerpadla kondenzátu, chladlvového potrubí a 
pro kabel ování

kus ......... ......... ....... ................ ................

[ 646 VZT-05.003 Přívodní venfilátorTD 500/160, V»50m3/h, 120Pa. Ne-0,053kW, 230V, MFL160 filtrační 
kazeta EU 3 (64), 2x manžeta

kus ......... ......... ....... ............. ..............

t -S



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

Název PS,SO ; Provozní budova

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

824 20

SŽDC ........................

Cena za objekt |Kč] j
Číslo stavby 5003740012 

Číslo PS,SO SO 054)1

Poř. C E N A

čisto ČIslO měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost '>dnoíková celkem 'ndnetkcvá celkem

1 2 3 4 5 G 7 e 9 10
~ 650 VZT-05.050 Stěnová mřížka 200x200 kus ......... ......... ....... ........... .............

651 VZT-05.051 Krycí mřížka 0160 kus ......... ......... ....... ........... ...........
S Celkem za VZT-OS VZDUCHOTECHNIKA - Rozvodna ......... ....... ................

Dfl: VZT-06 VZDUCHOTECHNIKA - Odsávání svařovr
652 vzr-06.001 Ventilátor NCF 30/15, Net=2.2kW, 4.55A. 400V, Frekvenční mánií e PID regulaci pro 

ventilátor NCF 30/15
kus ......... ......... ....... ................ ................

653 VZT-06.0D2 Odsávací rameno ORIGINÁL, 3m, včetně konzole ne stánu pro rameno kus ......... ......... ....... ................ ................
654 vzr-06.010 Výfuková hlavice VH 400 kus ......... ......... ....... .............. ..............

5 Celkem za VZT-06 VZDUCHOTECHNIKA - Odsáváni svarovna ......... ....... ...................
Dii: vzr-07 VZDUCHOTECHNIKA - Větráni sklady 1.NP

655 VZT-07.Q50 Stěnová mřížka 400x200 kus ........... ......... ....... ........... ..............

656 VZT-07,051 ProWeífová žaluzie 200x400, se sltf pněl vniknutí ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............
657 VZT-07.052 ProídeSfová žaluzie 400x200, se sítí proti vniknutí ptactva kus ......... ......... ....... .............. ..............

s Celkem za vzr-07 VZDUCHOTECHNIKA - Větráni sklady 1.NP ......... ....... ................

Dii: VZT-08 VZDUCHOTECHNIKA - Větráni kuchyňky
658 VZT-08.150 PrcMeéfová žaluzie 315x316 kus ......... ......... ....... ........... ...........

S Celkem za VZT-08 VZDUCHOTECHNIKA-Větráni kuchyňky ......... ....... ...........
Dii: VZT-10 VZDUCHOTECHNIKA -  Potrubí a montáže

ssa VZT-10.001 Pozbtk. pohubl sk. 1, včetně tvarovek m2 ........... ......... ....... ........... ................
660 VZT-10.002 Potrubí knihová 0  400 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ......... .......... ....... ........... ..............
661 VZT-10,003 Potrubí kruhové 0 355 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ......... ......... ....... ........... ..............

662 VZT-10.004 Potrubí kruhové 0  315 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ......... ......... ....... ........... ...........

663 VZT-10.005 Potrubí knihová 0  250 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ........... ......... ....... ........... .............
664 VZT-10.006 Potrubí kruhová 0  200 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ........... ......... ....... ........... .............
665 VZT-10.007 Potrubí kruhové 0  160 z pozinkovaného plechu stáčeného do spirály m ........... ......... ....... ........... ............
666 VZT-10.006 Montáž včetně zaregulovánl a uvedeni do provozu kpí ......... ........... ....... .................. ..................

s Celkem za VZT-10 VZDUCHOTECHNIKA - Potrubí a montáže ......... ....... ..................

DII: WT-01 VYTÁPĚNI-izolace:
667 VYT-01.01 Tep. izol. potrubí na bázi polyethylenu s kasírovanou AI. fólií - 40,04, pro měděné 

pohubl 15x1, tloučtka 30 mm vč. montáže
m ............. ......... ....... ......... ................

c o
c >



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

j 1J1""LlňjLlL---^

! sšrvc ........................

Sp,MPI,S,.PRACJ Cena za objekt fKCI f
Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Zatříděni
Číslo stavby 5063740042

Název PS.SO: 

Datum zpracování:

Provozní wcjcřcsva

2-&2G1?

objektu:
(JKSO,
JKPOV)

9 U  tO Čisto PS.SO -‘.0  Wtpf 

Datum aktualizace:
Poř. C E N A

jísislo čisto měrné jednotková Celková dodávky montáže
jjpol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost I I :• .. V •- cekám celkem

r í 2 3 4 5 6 7 a 9 10

i 668
VYT-01.02 Tep. bol. pohubí na bázi polyethylenu s kasírovanou AI. IS5IIÍ -  A<0,04 pro měděné potrubí 

18x1, tloušťka 30 mm vč. montáže
m ........... ......... ....... ......... .............

í 669 VYT-01.03 Tep. bol. pohubí na bázi potyelbylenu a kasírovanou AI. Ulil - š<o,Q4 pro měděné potrubí 
22x1, tloušťka 30 mm vč. montáže

m ........... ......... ....... ......... ..............

B70 VYT-01.04 Tep. bol. pohubí na bází polyethylenu s kasírovanou AI. ftlir - š<0,04 pro mSdSná potrubí 
28X1, tloušťka 40 mm ví. montáže

m ........... ......... ....... ........ ...........

671 VYT-01.05 Tep. bol. pohubí na bází polyethylenu a kašírovanou AI. fůlif - A<0,04 pro měděné potrubí 
35x1,5, tloušťka 40 mm v& mortáie

m ......... ......... ....... ......... ...........

s Celkem za VYT-01 VYTÁPĚNÍ-Izolace: ......... ....... ................
DB: VYT-02 VYTÁPĚNI - Potrubí:

672 VYT-02.01 Pohubl z trubek měděných 15x1 ví. ohybů, tvarovek a konstrukcí m ............. ......... ....... ........... ................
673 VYT-02.02 Pohubl z trubek měděných 18x1 ví. ohybů, tvarovek a konstrukcí m ........... ......... ....... ........... ................
674 VYT-02.03 Pohubí z trubek měděných 22x1 ví. ohybů, tvarovek a konstrukcí m ........... ......... ....... ........... ................
675 VYT-02.04 Pohubl z trubek měděných 28x1 ví. ohybů, tvarovek a konstrukci m ........... ......... ....... ........... ..............

I 676 VYT-02.05 Pohubl z hubek měděných 35x1,5 ví. ohybů, tvarovek a konstrukci m ......... ......... ....... ........... ................
j 677 VYT-02.06 Zkouška těsnosti potrubí měděné do 35x1,5 m ............. ......... ....... ......... ...............
| 678 VYT-02.07 Nátěr základní + vrchní pohubl měděného 15x1 v odstínu dle bervy otopného tělesa 

(šedá, slonová kost); přesnou specifikaci nutno konzultovat s odpovědným architektem 
stavby!

m ........... ......... ....... .........

r
M i m  za VYT-02 VYTÁPĚNI-Potrubí: ......... ....... ..................

DB: VYT-03 VYTÁPĚNÍ - Armatury:
679 VYT-03.01 Kulový kohout G 3/4, PNS. s páčkou kus ......... ......... ....... ........... ...........
680 VYT-03.02 Kulový kohout G 5/4. PNS, s páčkou kus ......... ......... ....... ........... .............
681 VYT-03.03 Kulový kohout s flitrem G 3/4. PNS s páčkou kus ......... ......... ....... ........... ...........
682 VYT-03.04 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN16 do 110"C kus ......... ......... ....... ........... ...........
683 VYT-03.0S Kohout plnicí a vypouštěef G 3/8 PN 10 do 110°C závitový kus ......... ......... ....... ........... .............

...........

...........
684 VYT-O3.06 Tlakoměr 0-8 bar, knihový g T-kusem kus ......... ......... ....... ...........
685 VYT-03.07 Teploměr 0-110°C kruhový s jímkou, dálka stonku 50 mm kus ......... ......... ....... ...........
686 VYT-03. oa Automatický odvzdušAovací ventil se zpětnou klapkou kus ......... .......... ....... ........... ...........

\ 667
i

VYT-03.09 Termostatický radiátorový ventil DN15 s přednastavením {dvojregulační). Připojovací 
závit pro termostatickou Navtci M30x1,5,

kus ........... . .  . . . . . . . . . ....... ........... ................
.

ís S  
CS>
ÍN5



SOUPIS PRACl

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy OŘ v  Rokycanech

Název PS.SO: Provozní budova

Zatříděni 
objektu : 
(JKSO, 
JKPOV)

824 20

I SŽEC .......................

Cena za objekt fKČ]
Č ís lo  S ta vb y  5 0 0 3 7 4 0 0 Í2

Číslo PS.SO SO 05-01

Datum zpracováni:__________________________________ 2.5.2017 Datum aktualizace 3 .m ? 0 V
Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

POl. položky N ázev položky jednotka množství hmotnost hmotnost todnotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"088 VYT4J3.10 Regulační radiátorové Sroubeni s možností uzavíráni a vypouštěni DN15. Kvs hodnota 
1.45 ma/h.

kus ........... ......... ....... ........... ..............

689 VlT433.11 Termostatický radiátorový ventil DN15 včetně uzavíracího a regulačního Sroubeni s 
vypouštěním. Připojovací závit pro termostatickou hlavici 1430*1.5,

kus ......... ......... ....... ........... ..............

690 VYT433.12 Termostatická hlavice kapalinová PN10 do 110°C s vestavěným čidlem kus ........... ......... ....... ........... ................

S Celkem za VYT4B VYTÁPĚNI-Armatury: ......... ....... ................

Díl: VTT4K VYTAPťNl - Otopná tělesa: “
691 VYT-04.01 Otopné těleso ocelová deskové, barvě bílé, výSka 600 mm, délka 400 mm s vrchním 

nátěrem
kus ......... ......... ....... .............. .............

692 VYT4J4.02 Otopně těleso ocelové desková, barva bílá, výSka 800 mm, délka 400 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. .............

693 VYT434433 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 600 mm, délka 600 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. ..............

694 VYT-04.04 Otopné těleso ocelově deskové, barva bili, výSka 600 mm, délka 800 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... ............. .............

695 VYT4M.05 Otopné těleso ocelová deskové, barva bílá, výška 600 mm, délka 800 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. .............

6961 VYT04.00 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 600 mm, déěta 400 mm a vrchním kus ......... ......... ....... .............. ..............
nátěrem

697ÍVYT434.07 Otopně těleso ocelová deskové, barva bílá, výška 600 mm, déBca eoo mm s vrchním kus ......... ......... ....... .............. .............
nátěrem

698 VYT434.08 Otopné těleso ocelové deskové, barva Má, výSka eoo mm, délka 400 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. .............

699 VYT434.O0 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 600 mm, délka 600 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. ..............

700 VYT434.10 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 600 mm, dálka 700 mm a vrchním
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. ..............

701 VYT434.11 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 800 mm, délka 800 mm s vrchním kus ......... ......... ....... .............. .............

702 VYT434.12
nátěrem
Otopné těleso ocelové deskové, barva Má, výška 600 mm, délka SCO mm a vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... ............. .............

703 VYT4J4.13 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výška 600 mm, délka 900 mm s vithním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. ..............

O
C O



Název stavby: 

Název PS,SO :

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy OŘ v Rokycanech

” -Tr*“ T '- '  IJ5KJ7"=

2.5.201?'

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

2Í »  ?r

číslo Stavby 5003740012 

Číslo PS.SO SO r-w." 

Datum aktualizace:
Poř. C E N A
Číslo číslo měrná Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost celkem celkem

5 1 2 3 4 5 6 7 e 9 10
VYT-04,14 Otopně těleso ocelově deskové, barva Má, výěka 600 mm, délka 900 mm t vrchním 

nátěrem
kus ......... ......... ....... .............. ..............

705 VYT-04.15 Otopné těleso ocelové deskové, barva bitá, výěka 600 mm, délka 1000 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. ................

706 VYT-04.16 Otopné těleso ocelové deskové, barva bílá, výěka 600 mm, délka 1000 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. .............

f 707 
j

VVT-04.17 Otopné těleso ocelové deskové, barva Má, výěka 600 mm, délka 1100 mm s vrchním 
nátěrem

kus ; ......... ......... ......... ............. .............

! 708
k

VYT-04,18 Otopně těleso ocelově deskově, barva blá, výěka 600 mm, dělka 1200 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... . . . . . .............. .............

700 VYT-04.19 Otopná těleso ocelové deskové, barva blá, výěka 600 mm, dělka 1100 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ......... ............. ..............

710 VYT-04.20 Otopné těleso ocelové deskové, barva blá, výěka 600 mm, délka 1800 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ........ ............. .............

711 VYT-04.21 Otopné tileso ocelové trubkové, barva bílé, výěka 1820 mm, délka 750 mm a vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... ............. .............

712 WT-04.22 Otopně těleso ocelové trubkové, banra bílé, výtka 700 mm, délka 760 mm s vrchním 
nátěrem

kus ......... ......... ....... .............. .............

713 VYT-04.23 Elektrická topné vložka do trubkového otopného tělesa, 400 W, 230 V vč. termostatu a 
kabelu

kus ......... ......... ....... ............. ..............

714 VYT-04.24 Montáž otopného tělesa kus ........... ......... ....... ........... ................
S Celkem za VYT-04 VYTÁPĚNÍ -  Otopné tělesa; ......... ....... ..................
DH: VYT-03 VYTÁPĚNI ■ Ostatní zařízení a náklady:

715 VYT-05.01 Plynový kondenzátní kotel nástěnný o výkonu 2,4 až 24,1 kW pil teplotním spádu 
B0tea°C, třídě Nox. 5. Kotel je dodán vč. ekvrtermní regulace (vč. venkovního čktla) 
jednoho okruhu vytápění a okruhu ohřevu teplé vody. Kotel je vybaven věeml 
bezpečnostními (pojistný ventil, expanzní nídoba 101) a provozními prvky (oběhově 
čerpadlo)

soubor ......... ......... ....... ................ ................

716 VYT-05.02 Systémově odkouření pro kondenzační kotel, koaxiální Js 60Í100 vč, měřících kusO a 
věech nezbytných tvarovek (čistící kus, postup do komína, vyústění nad střechou, 
montážní prvky pro vedeni). Předpokládaná dálka odkouření je cca 6 m.

soubor ......... ......... ....... ............. ..............

717 WT-05.03 Nepřfmoohřtvaný zásobník TV o objemu 3001, stojací, vč. tepelná Izolace, s nozáíferrou 
přestupní plochou

kpt ......... ......... ....... ................ ................

ÍN5



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy O Ř  v  Rokycanech
Zatříděni

s ž s c

.
C e n a  za  o b je k t í K č j ;

Číslo stavby 5003740012

Název P S ,S O : Provozní budova (JKSO 02420 Číslo PS .S O S O  054)1

JKPOV)
Datum zpracovaní: 2.5.2017 Datum aktualizace: 610.2017

Pof.
čis to

pol.
Číslo

položky Název položky
m ě r n á

jednotka množství
jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

jednotkoví celkem jstínoíková celkem
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10

71B

719

729
721
722
723 

S

VYT-05.04

VYT-03.05

VYT-05.00 
VYT-05.07 
VYT-05 08 
VYT-05.00 
Celkem za VYT-05

Teplovodní su šič  b o i( výška x  dílka *  hloubka - 1000x860x150, hmotnost 12 kg, 
ppřipojenl spodní středové, pňpojoveeí rozteč 60 mm, připojovací závB 2x G1/2 vnitřní, 
N e jvy íá í přípustný provozní přetlak 1 Mpa. Vodní objem 4 , 8 1)

Elektrický sušič bot ( Výška x délka x hloubka - 1900x680x320 mm. 21 kg,230V 
9W80HZ.120W/400 W. IP 41
Požární Izolace prostupů konstrukcemi tvořícími požární úsek
Topné zkouška
Revize
Montáž zařízeni
VYTÁPĚNÍ -  Ostatní zařízení a náklady:

kus

kus

kg
hod
kus

soubor

.........

.........

...........

...........
.........
.........

5

1 
1 lilii li

m
 

l

—

r o
cz>
c n

39 z  39



FORMULÁŘ 5

Název stavby:

Název P S.SO :

Datum zpracování:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce správní budovy O Ř  v Rokycanech

Oplocení

6.4.2017

Zatřfdénf 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

flnajíte! H1M: I s ž í x : .. . . . . .. . .. . . . . . . . .

Čisto stavby 

Číslo PS.SO 

Datum aktuali

Cena za  objekt [K č ] f

m  ú & m

žací 25.9.201"
jPof,
Ičislo
fpol.

číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A í
dodávky montáže 1

celkem celkem

i f 2 3 4 5 fi 7 8 9 10
s
ion: 1 ZEMNÍ PRÁCE: -----------------------------------------

r  1 111Z0S ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 ........... ......... ....... ........... .............

i 2 133738 h lo u b en í Ša c h e t  zap a ž  i n epa ž  t ř . i. o d v o z  d o  žokm m3 ........... ......... ....... ........... ................
1 ......... ....... .......
js Celkem za 1 ZEMNI PRÁCE ......... ....... ................
|DÍI: 2 ZÁKLADY:
li 3 272123 ZÁKLADY Z DlLCO ŽELEZOBETONOVÝCH DO C16/20 (B20) m3 ......... ......... ....... .............. .....................

4 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C1B/20 (B20) m3 ........... ......... ....... .............. ................
......... ....... .......

S Čolkem za 2 ZÁKLADY ......... ....... ................
on: 3 SVISLE KONSTRUKCE:

5 33817A SLOUPKY OH RADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK 1 ......... ......... ....... ................ ................? NEBO BERANĚNÉ
1 r •" :‘r-" ....... .... ................ .
J ......... ....... .......

8 Celkem za 3 SVISLÉ KONSTRUKCE ......... ....... ..................
on: T PŘIDRUÍENASTAVEBN1 VÝROBA:

í 7707012 OPLOCENI Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO m2 ............. ......... ....... ........... ................
76790 VRATA A VRÁTKA m2 ........... ......... ....... .............. . . . . . . . . . . .

! 9 767001R BAVOLETY -  DODÁVKA A MONTÁŽ kfi ........... ......... ....... ........... .................
! io£

7B7992R OSTNATÝ DRÁT - DODÁVKA A MONTÁŽ m ............. ......... ....... ......... ..............

i
í ! _ Celkem za 7 pAioružbná sta v eb n í výroba ......... ....... ...................
jDíl: 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE:

; « 966842 ODSTRANĚNI OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA m ............. ......... ....... ......... ................
......... ....... .......

tS Celkem a ) OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE ......... ....... ................
[Díl: 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE: ~



Název stavby:

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce sprňvn! budovy OŘ v Rokycanech

Název PS.SO : Oplocení

Zatříděni 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

824 20

I
I SZBC

Cena za objekt [Kát

Číslo PS,SO SO  05-03

Datum zpracováni:__________________________________ 6.4.2017 _______ ____________________________________________________________ Datum aktualizace: 25.9,2017
Pot.
filslo
pol.

Číslo
položky Název položky

měrná
jednotka množství

jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

C E N A
dodávky montáže

Jednotková celkem iednoíMová celkem
1 2 3 4 5 6 7 6 s 10

12 015111 POPLATKY ZA LIKVIDÁCH ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ t ........... WtM h Ib h
ZEMINY A HORNINY- 1. TŘÍDA TĚŽJTELNOST1

13 015220 POPLATKY ZA LIKVIOACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -1701 01 KŮLY A t .........
SLOUPY BETONOVÉ

s Celkem za 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A  PRÁCE m

ř O
« > 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy O Ř  v  Rokycanech
Zatřídění

majitel HIM:

-------------------_  — i

SŽDC | ■ B

I Cena za obíekt fKCIJ
áim rim nii^irůFěiz*  -£n

Číslo stavby 5003740012

Název PS,SO: yíMhecnýofc.Mrf (Ĵ KSO*' 02*20 Čisto PS,SO SO 0M~00
JKPOV)

Datum zpracování: 5.3.20 *6 ___  Datum aktualizace -
fp o T

-1 u-mr ■ —  i
C E N A * “  i

(číslo Číslo měrná jednotkové Celková dodávky montáže

pd. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost čolkem celkem
1 2 3 4 5 e 7 e 9 10

Díl: 9 Ostatní
1 ROfl-001 Dokumentace skutečného provedení kus ......... —

2 R09-002 Digitální dokumentace skutečného provedeni kus ......... ■ ■
3 R09-003 Geodetická dokienentace skutečného provedení kus ......... mm wm
4 R09-004 Digitální geodetická dokumentace skutečného provedení kus .........
5 R09-007 Realizační dokumentace kus ......... ■

i 6 R09-008 Zajliténí vydání osvědčení o bezpečnosti před uvedením stavby do provozu komplet ......... mmKM

ís Celkem z® * Ostatní ..... . ■ . . .

ÍV5
O
o o


